

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Pembayaran Penghasilan Tetap dan Tunjangan Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			503.700.000,00			470.400.000,00	(33.300.000,00)
5.1.1.	Belanja Pegawai			503.700.000,00			470.400.000,00	(33.300.000,00)
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			398.400.000,00			374.400.000,00	(24.000.000,00)
	01. Penghasilan Perbekel	ADD	12 OB	4.000.000,00	12 OB	4.000.000,00	48.000.000,00	0,00
	02. Penghasilan Sekretaris Desa	ADD	12 OB	2.800.000,00	6 OB	2.800.000,00	16.800.000,00	(16.800.000,00)
	03. Penghasilan Kaur	ADD	36 OB	2.400.000,00	33 OB	2.400.000,00	79.200.000,00	(7.200.000,00)
	04. Penghasilan Kasi	ADD	36 OB	2.400.000,00	36 OB	2.400.000,00	86.400.000,00	0,00
	06. Penghasilan Kadus	BHP	72 OB	2.000.000,00	72 OB	2.000.000,00	144.000.000,00	0,00
5.1.1.03.	Penghasilan Tambahan Kepala Desa dan Perangkat Desa			45.600.000,00			42.300.000,00	(3.300.000,00)
	01. Perbekel	ADD	12 OB	1.000.000,00	12 OB	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	02. Sekretaris Desa	ADD	12 OB	400.000,00	6 OB	400.000,00	2.400.000,00	(2.400.000,00)
	03. Kepala Urusan	ADD	36 OB	300.000,00	33 OB	300.000,00	9.900.000,00	(900.000,00)
	04. Kepala Seksi	ADD	36 OB	300.000,00	36 OB	300.000,00	10.800.000,00	0,00
	05. Kepala Dusun	ADD	72 OB	100.000,00	72 OB	100.000,00	7.200.000,00	0,00
5.1.1.06.	Tunjangan BPD dan Anggotanya			35.700.000,00			35.700.000,00	0,00
	01. Ketua BPD	ADD	12 OB	500.000,00	12 OB	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Wakil Ketua BPD	ADD	12 OB	450.000,00	12 OB	450.000,00	5.400.000,00	0,00
	03. Sekretaris BPD	ADD	12 OB	425.000,00	12 OB	425.000,00	5.100.000,00	0,00
	04. Anggota BPD	ADD	48 OB	400.000,00	48 OB	400.000,00	19.200.000,00	0,00
5.1.1.09.	Operasional Kepala Desa dan Perangkat Desa			24.000.000,00			18.000.000,00	(6.000.000,00)

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	01. Penghasilan Tetap Staf Pemerintahan Desa BHP	12 Bln	2.000.000,00	24.000.000,00	9 Bln	2.000.000,00	18.000.000,00	(6.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			503.700.000,00			470.400.000,00	(33.300.000,00)

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Melati

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Operasional Kantor Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PAD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			233.067.872,00			261.284.460,00	28.216.588,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			45.493.120,00			25.775.732,00	(19.717.388,00)
5.1.1.11.	Uang Lembur			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Uang Lembur Perbekel dan Perangkat Desa PAD	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.1.16.	Belanja Premi Asuransi BPJS Kesehatan / BPJS Ketenagakerjaan			35.493.120,00			15.775.732,00	(19.717.388,00)
	01. BPJS Perbekel BHP	12 Bln	249.600,00	2.995.200,00	12 Bln	169.600,00	2.035.200,00	(960.000,00)
	02. BPJS Kaur BHP	36 OB	149.760,00	5.391.360,00	29 OB	101.760,00	2.951.040,00	(2.440.320,00)
	03. BPJS Bendahara BHP	12 Bln	74.880,00	898.560,00	8 Bln	84.800,00	678.400,00	(220.160,00)
	04. BPJS Kasi BHP	36 OB	149.760,00	5.391.360,00	36 OB	101.760,00	3.663.360,00	(1.728.000,00)
	05. BPJS Sekretaris Desa BHP	12 Bln	174.720,00	2.096.640,00	6 Bln	103.600,00	621.600,00	(1.475.040,00)
	06. BPJS Kesehatan Perbekel BHP	48 OB	30.000,00	1.440.000,00	6 OB	120.000,00	720.000,00	(720.000,00)
	07. BPJS Kesehatan Kepala Seksi BHP	144 OB	30.000,00	4.320.000,00	18 OB	72.000,00	1.296.000,00	(3.024.000,00)
	08. BPJS Kesehatan Kepala Urusan BHP	144 OB	30.000,00	4.320.000,00	15 OB	72.000,00	1.080.000,00	(3.240.000,00)
	09. BPJS Kesehatan Kepala Dusun BHP	288 OB	30.000,00	8.640.000,00	30 OB	61.837,00	1.855.110,00	(6.784.890,00)
	10. BPJS Kesehatan Staf Bendahara BHP	0 Bln	0,00	0,00	6 Bln	61.837,00	371.022,00	371.022,00
	11. BPJS Kesehatan Sekretaris Desa BHP	0 Bln	0,00	0,00	6 Bln	84.000,00	504.000,00	504.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			162.024.752,00			173.108.728,00	11.083.976,00
5.1.2.01.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet			10.625.752,00			11.254.728,00	628.976,00
	01. Rekening Listrik BHP	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Rekening air BHP	1 Tahun	900.000,00	900.000,00	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	600.000,00
	03. Rekening telepon BHP	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Tahun	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.02.	04. Rekening Wifi/Internet	BHP	12 Tahun	600.000,00	7.200.000,00	12 Tahun	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	05. Rekening Wifi/internet	ADD	1 tahun	67.774,00	67.774,00	1 tahun	67.774,00	67.774,00	0,00
	06. Rekening Listrik	BHP	1 Tahun	3.978,00	3.978,00	1 Tahun	3.978,00	3.978,00	0,00
	07. Rekening Air	ADD	1 Tahun	54.000,00	54.000,00	1 Tahun	82.976,00	82.976,00	28.976,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				11.810.000,00			15.000.000,00	3.190.000,00
	01. Kertas A4	BHP	50 Rim	50.000,00	2.500.000,00	60 Rim	50.000,00	3.000.000,00	500.000,00
	02. Keras F4	BHP	10 Rim	55.000,00	550.000,00	15 Rim	55.000,00	825.000,00	275.000,00
	03. Buku Tulis	BHP	2 Lusin	50.000,00	100.000,00	2 Lusin	50.000,00	100.000,00	0,00
	04. Tinta Printer Hitam	BHP	12 Btl	142.000,00	1.704.000,00	12 Btl	142.000,00	1.704.000,00	0,00
	05. Tinta Printer warna	BHP	16 Btl	142.000,00	2.272.000,00	16 Btl	142.000,00	2.272.000,00	0,00
	06. Tinta Printer HP Laser jet	BHP	4 Ls	142.000,00	568.000,00	4 Ls	142.000,00	568.000,00	0,00
	07. Penggaris besi	BHP	5 Bh	15.000,00	75.000,00	5 Bh	15.000,00	75.000,00	0,00
	08. Kalkulator	BHP	3 Bh	150.000,00	450.000,00	3 Bh	150.000,00	450.000,00	0,00
	09. Pensil 2B	BHP	1 Lsn	30.000,00	30.000,00	1 Lsn	30.000,00	30.000,00	0,00
	10. Bolpoint Parker	BHP	2 Bh	150.000,00	300.000,00	2 Bh	150.000,00	300.000,00	0,00
	11. Bolpoint Standar	BHP	5 Lsn	30.000,00	150.000,00	5 Lsn	30.000,00	150.000,00	0,00
	12. Spidol Boardmaker	BHP	6 Bh	10.000,00	60.000,00	6 Bh	10.000,00	60.000,00	0,00
	13. Spidol Permanen	BHP	6 Bh	10.000,00	60.000,00	6 Bh	10.000,00	60.000,00	0,00
	14. Map Kertas	BHP	10 Pak	50.000,00	500.000,00	10 Pak	50.000,00	500.000,00	0,00
	15. Amplop	BHP	5 Ktk	30.000,00	150.000,00	5 Ktk	30.000,00	150.000,00	0,00
	16. Gunting	BHP	7 Bh	15.000,00	105.000,00	7 Bh	15.000,00	105.000,00	0,00
	17. Pisau catter	BHP	7 Bh	28.000,00	196.000,00	7 Bh	28.000,00	196.000,00	0,00
	18. Isi pisau Catter	BHP	7 Ktk	10.000,00	70.000,00	7 Ktk	10.000,00	70.000,00	0,00
	19. Steapler Kecil	BHP	10 Bh	28.000,00	280.000,00	10 Bh	28.000,00	280.000,00	0,00
	20. Isi Steapler Kecil	BHP	10 Ktk	35.000,00	350.000,00	10 Ktk	35.000,00	350.000,00	0,00
	21. Bander klip besar	BHP	15 Ktk	15.000,00	225.000,00	15 Ktk	15.000,00	225.000,00	0,00
	22. Bander klip sedang	BHP	15 Ktk	12.000,00	180.000,00	15 Ktk	12.000,00	180.000,00	0,00
	23. Bander klip kecil	BHP	15 Ktk	10.000,00	150.000,00	15 Ktk	10.000,00	150.000,00	0,00
	24. Kertas Jilid	BHP	3 Rim	60.000,00	180.000,00	3 Rim	60.000,00	180.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.03.	25. Kertas Jilid Bening	BHP	2 Rim	75.000,00	150.000,00	2 Rim	75.000,00	150.000,00	0,00	
	26. Lak ban besar	BHP	5 Gulung	15.000,00	75.000,00	5 Gulung	15.000,00	75.000,00	0,00	
	27. Lak ban sedang	BHP	5 Gulung	13.000,00	65.000,00	5 Gulung	13.000,00	65.000,00	0,00	
	28. Lak ban kecil	BHP	5 Gulung	10.000,00	50.000,00	5 Gulung	10.000,00	50.000,00	0,00	
	29. Isolasi bening	BHP	2 Gulung	15.000,00	30.000,00	2 Gulung	15.000,00	30.000,00	0,00	
	30. Lem	BHP	7 Btl	10.000,00	70.000,00	7 Btl	10.000,00	70.000,00	0,00	
	31. Refil Bolpoint Parker	BHP	4 Bh	30.000,00	120.000,00	4 Bh	30.000,00	120.000,00	0,00	
	32. Spidol Warna	BHP	1 Ktk	15.000,00	15.000,00	1 Ktk	15.000,00	15.000,00	0,00	
	33. Tinta Stampel	BHP	3 Btl	10.000,00	30.000,00	3 Btl	10.000,00	30.000,00	0,00	
	34. Map TK	BHP	0 Bh	0,00	0,00	50 Bh	25.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	
	35. Pelobang Kertas Besar	BHP	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	50.000,00	50.000,00	50.000,00	
	36. Bantex	BHP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	30.000,00	300.000,00	300.000,00	
	37. Buku Folio	BHP	0 Bh	0,00	0,00	25 Bh	25.000,00	625.000,00	625.000,00	
	38. Map File Seagul	BHP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	13.000,00	130.000,00	130.000,00	
	39. Ballpoint Snowman	BHP	0 Bh	0,00	0,00	20 Bh	3.000,00	60.000,00	60.000,00	
	Belanja Alat-alat Kebersihan dan Bahan Pembersih				1.775.000,00			1.775.000,00	0,00	
	5.1.2.04.	01. Sapu bulu	BHP	2 Bh	20.000,00	40.000,00	2 Bh	20.000,00	40.000,00	0,00
		02. Sapu Ijuk	BHP	5 Bh	35.000,00	175.000,00	5 Bh	35.000,00	175.000,00	0,00
		03. Sapu Lidi	BHP	15 Bh	10.000,00	150.000,00	15 Bh	10.000,00	150.000,00	0,00
		04. Pembersih Lantai	BHP	12 Btl	25.000,00	300.000,00	12 Btl	25.000,00	300.000,00	0,00
05. Pembersih piring		BHP	6 Btl	15.000,00	90.000,00	6 Btl	15.000,00	90.000,00	0,00	
06. Alat Pel		BHP	4 Bh	80.000,00	320.000,00	4 Bh	80.000,00	320.000,00	0,00	
07. Kain lap		BHP	10 Lbr	10.000,00	100.000,00	10 Lbr	10.000,00	100.000,00	0,00	
08. Ember		BHP	2 Bh	20.000,00	40.000,00	2 Bh	20.000,00	40.000,00	0,00	
09. Tong sampah plastik		BHP	5 Bh	50.000,00	250.000,00	5 Bh	50.000,00	250.000,00	0,00	
10. Pengharum Ruangan		BHP	2 Bh	80.000,00	160.000,00	2 Bh	80.000,00	160.000,00	0,00	
11. Refil Pengharum ruangan		BHP	6 Btl	25.000,00	150.000,00	6 Btl	25.000,00	150.000,00	0,00	
Belanja Benda Pos dan Materai				1.350.000,00			2.100.000,00	750.000,00		
01. Materai 6000	BHP	200 Lmb	6.000,00	1.200.000,00	300 Lmb	6.000,00	1.800.000,00	600.000,00		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.05.	02. Materai 3000	BHP	50 Lbr	3.000,00	150.000,00	100 Lbr	3.000,00	300.000,00	150.000,00
	Belanja Alat Listrik/Battery/Lampu				2.700.000,00			3.480.000,00	780.000,00
	01. Balon	BHP	50 Bh	35.000,00	1.750.000,00	50 Bh	35.000,00	1.750.000,00	0,00
	02. Piting	BHP	10 Bh	20.000,00	200.000,00	10 Bh	20.000,00	200.000,00	0,00
	03. Kabel	BHP	25 Mtr	12.000,00	300.000,00	65 Mtr	12.000,00	780.000,00	480.000,00
	04. Isolasi	BHP	10 Glg	20.000,00	200.000,00	10 Glg	20.000,00	200.000,00	0,00
	05. Saklar	BHP	10 Bh	25.000,00	250.000,00	10 Bh	25.000,00	250.000,00	0,00
	06. Stop Kontack	BHP	0 bh	0,00	0,00	10 bh	30.000,00	300.000,00	300.000,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan				1.600.000,00			1.600.000,00	0,00
	01. Foto copy	BHP	5.000 Lmb	200,00	1.000.000,00	5.000 Lmb	200,00	1.000.000,00	0,00
	02. Penjilidan	BHP	60 Paket	10.000,00	600.000,00	60 Paket	10.000,00	600.000,00	0,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				13.600.000,00			13.600.000,00	0,00
	01. Makan dan minum harian	BHP	1.000 Paket	5.000,00	5.000.000,00	1.000 Paket	5.000,00	5.000.000,00	0,00
	02. Makan minum tamu	BHP	120 Paket	5.000,00	600.000,00	120 Paket	5.000,00	600.000,00	0,00
	03. Makan dan minum rapat	BHP	320 Paket	25.000,00	8.000.000,00	320 Paket	25.000,00	8.000.000,00	0,00
5.1.2.12.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Servise Kendaraan Bermotor	BHP	2 Unit	300.000,00	600.000,00	2 Unit	300.000,00	600.000,00	0,00
5.1.2.16.	Belanja Honorarium Tenaga Teknis				0,00			9.000.000,00	9.000.000,00
	01. Honor Petugas Teknis	PAD	0 Bln	0,00	0,00	12 Bln	750.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.2.17.	Belanja Honorarium Pengelolaan Keuangan Desa				74.400.000,00			69.000.000,00	(5.400.000,00)
	01. Perbekel	BHP	12 Bln	1.000.000,00	12.000.000,00	12 Bln	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	02. Koordinator	BHP	12 Bln	750.000,00	9.000.000,00	12 Bln	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	03. Anggota (3 Orang Kasi)	BHP	36 OB	600.000,00	21.600.000,00	36 OB	600.000,00	21.600.000,00	0,00
	04. Anggota (1 Bendahara)	BHP	12 OB	550.000,00	6.600.000,00	12 OB	550.000,00	6.600.000,00	0,00
	05. Honor Pengelola Keuangan Desa	PAD	12 Bln	600.000,00	7.200.000,00	12 Bln	0,00	0,00	(7.200.000,00)
	06. Honor Anggota PK	BHP	36 OB	500.000,00	18.000.000,00	36 OB	550.000,00	19.800.000,00	1.800.000,00
5.1.2.23.	Belanja Aci-aci				9.740.000,00			9.740.000,00	0,00
	01. Belanja Piodalan Alit	BHP	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.24.	03. Belanja Banten Purnama dan Tilem	BHP	24 Paket	75.000,00	1.800.000,00	24 Paket	75.000,00	1.800.000,00	0,00
	04. Belanja banten Kajeng Kliwon	BHP	24 Paket	75.000,00	1.800.000,00	24 Paket	75.000,00	1.800.000,00	0,00
	05. Belanja banten sehari-hari	BHP	264 Paket	10.000,00	2.640.000,00	264 Paket	10.000,00	2.640.000,00	0,00
	Belanja Samsat/Pajak Kendaraan Bermotor				500.000,00			500.000,00	0,00
5.1.2.25.	01. Belanja Samsat Kendaraan Bermotor	BHP	2 Unit	250.000,00	500.000,00	2 Unit	250.000,00	500.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				5.400.000,00			5.400.000,00	0,00
5.1.2.29.	01. Baju Putih	BHP	9 Lbr	300.000,00	2.700.000,00	9 Lbr	300.000,00	2.700.000,00	0,00
	02. Celana Hitam	BHP	9 Lbr	300.000,00	2.700.000,00	9 Lbr	300.000,00	2.700.000,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga				8.724.000,00			9.984.000,00	1.260.000,00
	01. Biaya servise mesin potong rumput	BHP	1 Thn	984.000,00	984.000,00	1 Thn	984.000,00	984.000,00	0,00
5.1.2.34.	02. Servise dan perawatan Komputer	BHP	9 unit	750.000,00	6.750.000,00	9 unit	750.000,00	6.750.000,00	0,00
	03. Belanja isi ulang gas elpigi	BHP	3 Tbg	130.000,00	390.000,00	5 Tbg	130.000,00	650.000,00	260.000,00
	04. Isi ulang air galon	BHP	30 Gln	20.000,00	600.000,00	30 Gln	20.000,00	600.000,00	0,00
	05. Belanja Peralatan Dapur	BHP	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja honor Petugas				19.200.000,00			20.075.000,00	875.000,00
	01. Honor Petugas Kebersihan	BHP	24 Ob	500.000,00	12.000.000,00	24 Ob	500.000,00	12.000.000,00	0,00
	02. Honor Petugas Pungutan Desa	BHP	12 Bln	600.000,00	7.200.000,00	12 Bln	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	03. Jasa Angkut Sampah ke TPA	BHP	0 Bln	0,00	0,00	7 Bln	125.000,00	875.000,00	875.000,00
	5.1.3.	Belanja Modal			25.550.000,00			62.400.000,00	36.850.000,00
	5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				13.000.000,00			22.850.000,00
01. Belanja Perlengkapan Kantor					13.000.000,00			22.850.000,00	9.850.000,00
01. Belanja Lemari Arsip		BHP	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	2 Unit	3.000.000,00	6.000.000,00	3.000.000,00
02. Belanja Proyektor dan Layar		BHP	1 Set	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Set	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
03. Belanja Brangkas Besi		BHP	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
04. Kipas Angin Gantung		BHP	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	850.000,00	850.000,00	850.000,00
06. Laci Sorong 3 Pintu		BHP	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
Belanja Modal Pengadaan Komputer					12.550.000,00			39.550.000,00	27.000.000,00
01. Belanja Laptop					12.550.000,00			39.550.000,00	27.000.000,00
01. Belanja Laptop		BHP	1 Unit	8.500.000,00	8.500.000,00	3 Unit	8.500.000,00	25.500.000,00	17.000.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Belanja Printer All In One L-1445 BHP	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Unit	13.000.000,00	13.000.000,00	10.000.000,00
	03. Belanja Mouse BHP	7 Bh	150.000,00	1.050.000,00	7 Bh	150.000,00	1.050.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			233.067.872,00			261.284.460,00	28.216.588,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Melati

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Operasional BPD Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.836.500,00			6.836.500,00	0,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00
5.1.1.07.	Uang Sidang BPD dan Anggotanya			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00
	01. Ketua/Anggota BPD	ADD	84 Ls	2.100.000,00	84 Ls	25.000,00	2.100.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.736.500,00			4.736.500,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.376.500,00			1.376.500,00	0,00
	01. Buku Agenda	BHP	7 Bh	175.000,00	7 Bh	25.000,00	175.000,00	0,00
	02. Buku Agenda besar	ADD	3 Bh	238.500,00	3 Bh	79.500,00	238.500,00	0,00
	03. Buku Agenda Expedisi	BHP	2 Bh	80.000,00	2 Bh	40.000,00	80.000,00	0,00
	04. Bolpont Bolinder	BHP	7 Bh	140.000,00	7 Bh	20.000,00	140.000,00	0,00
	05. Bulpoint Standar	BHP	7 Bh	21.000,00	7 Bh	3.000,00	21.000,00	0,00
	06. Map Kertas	BHP	1 Pak	50.000,00	1 Pak	50.000,00	50.000,00	0,00
	07. Map Plastik	BHP	25 Bh	125.000,00	25 Bh	5.000,00	125.000,00	0,00
	08. Map Jepit	BHP	25 Bh	250.000,00	25 Bh	10.000,00	250.000,00	0,00
	09. Spidol	BHP	1 Bh	5.000,00	1 Bh	5.000,00	5.000,00	0,00
	10. Stapler SDI	BHP	3 Bh	75.000,00	3 Bh	25.000,00	75.000,00	0,00
	11. Isi Stapler	BHP	1 Ktk	10.000,00	1 Ktk	10.000,00	10.000,00	0,00
	12. Cutter kenko	BHP	2 Bh	30.000,00	2 Bh	15.000,00	30.000,00	0,00
	13. Isi Pisau Ctter	BHP	1 Ktk	10.000,00	1 Ktk	10.000,00	10.000,00	0,00
	14. Butterfly clip Board	BHP	1 Ktk	17.000,00	1 Ktk	17.000,00	17.000,00	0,00
	15. Kertas HVS A4	BHP	3 Rim	150.000,00	3 Rim	50.000,00	150.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3.360.000,00			3.360.000,00	0,00	
	01. Konsumsi rapat internal BPD	ADD	84 Ktk	20.000,00	1.680.000,00	84 Ktk	20.000,00	1.680.000,00	0,00
	02. Konsumsi Harian BPD	ADD	336 Paket	5.000,00	1.680.000,00	336 Paket	5.000,00	1.680.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.836.500,00			6.836.500,00	0,00	
<div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> <div>Ni Made Melati</div>									

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Profil Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.838.000,00			7.838.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.838.000,00			7.838.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.563.000,00			1.563.000,00	0,00
	01. Kertas F4	ADD	5 Rim	200.000,00	5 Rim	40.000,00	200.000,00	0,00
	02. Cetak dan Penggandaan	ADD	4.775 Lbr	955.000,00	4.775 Lbr	200,00	955.000,00	0,00
	03. Penjilidan	ADD	7 Paket	175.000,00	7 Paket	25.000,00	175.000,00	0,00
	04. Bolpoint Standar	ADD	11 Bh	33.000,00	11 Bh	3.000,00	33.000,00	0,00
	05. Cetak dan Penggandaan	BHP	400 Lbr	80.000,00	400 Lbr	200,00	80.000,00	0,00
	06. Map Kertas	ADD	1 Pak	50.000,00	1 Pak	50.000,00	50.000,00	0,00
	07. Map TK	ADD	2 Bh	70.000,00	2 Bh	35.000,00	70.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			1.925.000,00			1.925.000,00	0,00
	01. Kopi dan Snack	ADD	77 Paket	385.000,00	77 Paket	5.000,00	385.000,00	0,00
	02. Nasi dan minum	ADD	77 Paket	1.540.000,00	77 Paket	20.000,00	1.540.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			4.350.000,00			4.350.000,00	0,00
	01. Pembina	ADD	3 OB	525.000,00	3 OB	175.000,00	525.000,00	0,00
	02. Ketua	ADD	3 OB	450.000,00	3 OB	150.000,00	450.000,00	0,00
	03. Sekretaris	ADD	3 OB	375.000,00	3 OB	125.000,00	375.000,00	0,00
	04. Anggota	ADD	30 OB	3.000.000,00	30 OB	100.000,00	3.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			7.838.000,00			7.838.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,		
I Nyoman Suwardana,SH			I Nyoman Karya			Ni Made Melati		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Penyelenggaraan Musyawarah Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.680.000,00			10.680.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.680.000,00			10.680.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			420.000,00			420.000,00	0,00
	01. Kertas HVS A4	ADD	6 rim	300.000,00	6 rim	50.000,00	300.000,00	0,00
	02. Bolpoint	ADD	40 Bh	120.000,00	40 Bh	3.000,00	120.000,00	0,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			510.000,00			510.000,00	0,00
	01. Foto copy	ADD	2.550 Lbr	510.000,00	2.550 Lbr	200,00	510.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			9.750.000,00			9.750.000,00	0,00
	01. Kopi dan snak musdes	ADD	325 Paket	1.625.000,00	325 Paket	5.000,00	1.625.000,00	0,00
	02. Nasi kotak dan minuman	ADD	325 Paket	8.125.000,00	325 Paket	25.000,00	8.125.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.680.000,00			10.680.000,00	0,00
<div> <div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> </div> <div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Ni Made Melati</div> </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Pengelolaan Informasi Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			31.021.679,85	31.021.679,85
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			14.100.000,00	14.100.000,00
5.1.2.01.	Belanja Listrik, Air, Telepon, Fax/Internet			0,00			300.000,00	300.000,00
	01. Paket Data Internet	BHP	0 Unit	0,00	2 Unit	150.000,00	300.000,00	300.000,00
5.1.2.05.	Belanja Alat Listrik/Battery/Lampu			0,00			700.000,00	700.000,00
	01. Cabel UTP Cat 5e	BHP	0 roll	0,00	100 roll	7.000,00	700.000,00	700.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			1.600.000,00	1.600.000,00
	01. Nasi	BHP	0 Ktk	0,00	50 Ktk	25.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
	02. Snack +kopi/Teh	BHP	0 Kt	0,00	50 Kt	7.000,00	350.000,00	350.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			0,00			2.000.000,00	2.000.000,00
	01. Honor Petugas Entri Data	BHP	0 Ob	0,00	1.000 Ob	2.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
5.1.2.29.	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga			0,00			1.500.000,00	1.500.000,00
	01. Jasa Instalasi Jaringan Internet dan Alat	BHP	0 Unit	0,00	3 Unit	500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.2.40.	Belanja Kebutuhan Identitas Desa			0,00			8.000.000,00	8.000.000,00
	01. ID Card Perangkat Desa dan Accesoris	BHP	0 Ob	0,00	15 Ob	50.000,00	750.000,00	750.000,00
	02. Pembuatan Foto Pemerintahan Desa	BHP	0 Ob	0,00	110 Ob	15.000,00	1.650.000,00	1.650.000,00
	03. Papan Struktur dan Cetak	BHP	0 Set	0,00	6 Set	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	04. Sewa Hosting Server Web Desa	BHP	0 Tahun	0,00	1 Tahun	2.600.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			0,00			16.921.679,85	16.921.679,85
5.1.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio			0,00			12.921.679,85	12.921.679,85

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>01. Camera</u>			<u>0,00</u>			<u>12.921.679,85</u>	<u>12.921.679,85</u>
	01. Camera Canon DSLR BHP	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	11.321.679,85	11.321.679,85	11.321.679,85
	02. Memery Card BHP	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	400.000,00	400.000,00	400.000,00
	03. Tas Camera BHP	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	600.000,00	600.000,00	600.000,00
	04. Tripod BHP	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	600.000,00	600.000,00	600.000,00
5.1.3.18.	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi			0,00			4.000.000,00	4.000.000,00
	<u>01. Alat-Alat Jaringan Internet</u>			<u>0,00</u>			<u>4.000.000,00</u>	<u>4.000.000,00</u>
	01. RouterBoard Mikrotik BHP	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	02. Radio Acces Point Outdoor BHP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	1.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			31.021.679,85	31.021.679,85
Mengesahkan, Perbekel			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,		
I Nyoman Suwardana,SH			I Nyoman Karya			Ni Made Melati		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Pemilihan dan Pelantikan Perbekel dan Perangkat Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			18.000.000,00			18.000.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			2.150.000,00			2.150.000,00	0,00
	01. Kertas HVS A4	BHP	10 Rim	500.000,00	10 Rim	50.000,00	500.000,00	0,00
	02. Kertas HVS F4	BHP	5 Rim	300.000,00	5 Rim	60.000,00	300.000,00	0,00
	03. Balpoint	BHP	20 Bh	100.000,00	20 Bh	5.000,00	100.000,00	0,00
	04. Map Kertas	BHP	4 Ktk	200.000,00	4 Ktk	50.000,00	200.000,00	0,00
	05. Foto Copy	BHP	2.000 Lbr	400.000,00	2.000 Lbr	200,00	400.000,00	0,00
	06. Pensil	BHP	20 Bh	200.000,00	20 Bh	10.000,00	200.000,00	0,00
	07. Spidol Boardmarker	BHP	10 Bh	100.000,00	10 Bh	10.000,00	100.000,00	0,00
	08. Cap/Stempel	BHP	1 Bh	150.000,00	1 Bh	150.000,00	150.000,00	0,00
	09. Spidol Kecil	BHP	2 Ktk	30.000,00	2 Ktk	15.000,00	30.000,00	0,00
	10. Stapler Kecil	BHP	4 Bh	100.000,00	4 Bh	25.000,00	100.000,00	0,00
	11. Amplop	BHP	2 Ktk	70.000,00	2 Ktk	35.000,00	70.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			7.000.000,00			7.000.000,00	0,00
	01. Konsumsi Rapat	BHP	280 Pkt	7.000.000,00	280 Pkt	25.000,00	7.000.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			3.450.000,00			3.450.000,00	0,00
	01. Ketua	BHP	6 Ob	900.000,00	6 Ob	150.000,00	900.000,00	0,00
	02. Sekretaris	BHP	6 Ob	750.000,00	6 Ob	125.000,00	750.000,00	0,00
	03. Anggota	BHP	18 Ob	1.800.000,00	18 Ob	100.000,00	1.800.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			5.400.000,00			5.400.000,00	0,00	
	01. Honor Tim Penguji	BHP	18 Ob	300.000,00	5.400.000,00	18 Ob	300.000,00	5.400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				18.000.000,00			18.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Melati

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Perawatan Gedung/Kantor Desa Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PAD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			7.670.000,00	7.670.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			7.670.000,00	7.670.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			0,00			3.640.000,00	3.640.000,00
	01. Tukang PAD	0 Ob	0,00	0,00	28 Ob	100.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00
	02. Kepala Tukang PAD	0 Ob	0,00	0,00	7 Ob	120.000,00	840.000,00	840.000,00
5.1.2.30.	Belanja Pemeliharaan Bangunan, Taman dan Sarana Prasarana			0,00			4.030.000,00	4.030.000,00
	01. Cat Mawilex PAD	0 Kg	0,00	0,00	10 Kg	85.000,00	850.000,00	850.000,00
	02. Cat Tembok PAD	0 Kg	0,00	0,00	100 Kg	30.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Kuas Rolll PAD	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	75.000,00	150.000,00	150.000,00
	04. Amplas BHP	0 Lbr	0,00	0,00	10 Lbr	3.000,00	30.000,00	30.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			7.670.000,00	7.670.000,00
<div> <div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> </div> <div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Ni Made Melati</div> </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Hari Nasional dan Daerah Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHR Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			50.150.000,00			50.150.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			50.150.000,00			50.150.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			27.500.000,00			27.500.000,00	0,00
	02. Konsumsi Kegiatan Pawai kesenian Kecamatan	BHR	1 Tahun	15.000.000,00	1 Tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	03. Konsumsi Pawai Kesenian Kabupaten	BHR	1 Tahun	10.000.000,00	1 Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	04. Kopi dan snak hari Nasional	BHR	100 Paket	5.000,00	100 Paket	5.000,00	500.000,00	0,00
	05. Nasi dan minumam hari nasional	BHR	100 Paket	20.000,00	100 Paket	20.000,00	2.000.000,00	0,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Sewa Kendaraan Hari Nasional	BHR	5 Kali	300.000,00	5 Kali	300.000,00	1.500.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			7.150.000,00			7.150.000,00	0,00
	01. Belanja Umbul-umbul Hari Nasional	BHR	10 Bh	25.000,00	10 Bh	25.000,00	250.000,00	0,00
	02. Bendera hari Nasional	BHR	20 Lbr	40.000,00	20 Lbr	40.000,00	800.000,00	0,00
	03. Bambu Tiang Bendera + umbul-umbul	BHR	30 Btg	20.000,00	30 Btg	20.000,00	600.000,00	0,00
	04. Ider - ider merah putih	BHR	10 mtr	20.000,00	10 mtr	20.000,00	200.000,00	0,00
	05. Hiasan Kantor	BHR	1 Paket	300.000,00	1 Paket	300.000,00	300.000,00	0,00
	06. Penjor	BHR	10 Bh	500.000,00	10 Bh	500.000,00	5.000.000,00	0,00
5.1.2.27.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			14.000.000,00			14.000.000,00	0,00
	01. Belanja Pakaian untuk Lomba	BHR	40 Stel	350.000,00	40 Stel	350.000,00	14.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			50.150.000,00			50.150.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
I Nyoman Suwardana,SH		I Nyoman Karya		Ni Made Melati				

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Penyusunan RKP Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			18.625.000,00	18.625.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			18.625.000,00	18.625.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			6.025.000,00	6.025.000,00
	01. Nasi ADD	0 Pkt	0,00	0,00	201 Pkt	25.000,00	5.025.000,00	5.025.000,00
	02. Snack ADD	0 Pkt	0,00	0,00	200 Pkt	5.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			0,00			12.600.000,00	12.600.000,00
	01. Pembina ADD	0 Kali	0,00	0,00	6 Kali	300.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	02. Ketua ADD	0 Kali	0,00	0,00	6 Kali	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	03. Sekretaris ADD	0 Kali	0,00	0,00	6 Kali	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	04. Anggota ADD	0 Kali	0,00	0,00	54 Kali	150.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			18.625.000,00	18.625.000,00
<div> Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH </div> <div> Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya </div> <div> Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Melati </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
<div>Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa</div> <div>Kegiatan : Kegiatan Sosial Perbekel</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>SumberDana : BHP</div> <div>Output/Keluaran :</div>								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
5.1.2.32.	Belanja Sosial Perbekel			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
	01. Belanja Kupon BHP	24 Kali	200.000,00	4.800.000,00	24 Kali	200.000,00	4.800.000,00	0,00
	02. Belanja sumbangan-sumbangan BHP	30 Kali	200.000,00	6.000.000,00	30 Kali	200.000,00	6.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.800.000,00			10.800.000,00	0,00
<div><div>Mengesahkan, Perbekel</div><div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div><div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div></div> <div><div>I Nyoman Suwardana,SH</div><div>I Nyoman Karya</div><div>Ni Made Melati</div></div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa Kegiatan : Kegiatan Lainnya Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			11.500.000,00			11.500.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			11.500.000,00			11.500.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Nasi BHP	100 Ktk	25.000,00	2.500.000,00	100 Ktk	25.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Jajan BHP	100 Ktk	5.000,00	500.000,00	100 Ktk	5.000,00	500.000,00	0,00
5.1.2.21.	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Penjor BHP	1 Bh	250.000,00	250.000,00	1 Bh	250.000,00	250.000,00	0,00
	02. Tedung BHP	2 bh	125.000,00	250.000,00	2 bh	125.000,00	250.000,00	0,00
5.1.2.23.	Belanja Aci-aci			8.000.000,00			8.000.000,00	0,00
	01. Pereman bungkul BHP	1 Soroh	3.500.000,00	3.500.000,00	1 Soroh	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	02. Daksina BHP	10 Soroh	75.000,00	750.000,00	10 Soroh	75.000,00	750.000,00	0,00
	03. Caru Ayam BHP	7 Soroh	100.000,00	700.000,00	7 Soroh	100.000,00	700.000,00	0,00
	04. Pelinggihan BHP	2 Soroh	50.000,00	100.000,00	2 Soroh	50.000,00	100.000,00	0,00
	05. Lekan Pajeg BHP	4 Soroh	50.000,00	200.000,00	4 Soroh	50.000,00	200.000,00	0,00
	06. Suci BHP	4 Soroh	125.000,00	500.000,00	4 Soroh	125.000,00	500.000,00	0,00
	07. Dapetan BHP	10 Soroh	75.000,00	750.000,00	10 Soroh	75.000,00	750.000,00	0,00
	08. Caru Bebek Blangkalung BHP	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	1 Soroh	200.000,00	200.000,00	0,00
	09. Tebasan Guru Piduka BHP	1 Soroh	250.000,00	250.000,00	1 Soroh	250.000,00	250.000,00	0,00
	10. Ajuman/Gebogan BHP	2 Soroh	200.000,00	400.000,00	2 Soroh	200.000,00	400.000,00	0,00
	11. Perascita Durmanggala BHP	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	0,00
	12. Pekliangan BHP	1 Soroh	75.000,00	75.000,00	1 Soroh	75.000,00	75.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	13. Lis Gede BHP	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	1 Soroh	100.000,00	100.000,00	0,00
	14. Ajengan BHP	60 Soroh	2.500,00	150.000,00	60 Soroh	2.500,00	150.000,00	0,00
	15. Peras Penganteb BHP	2 Soroh	75.000,00	150.000,00	2 Soroh	75.000,00	150.000,00	0,00
	16. Cenigan BHP	25 Soroh	3.000,00	75.000,00	25 Soroh	3.000,00	75.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			11.500.000,00			11.500.000,00	0,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Melati

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Jalan Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			551.689.950,00			551.689.950,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			237.082.700,00			237.082.700,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			215.015.000,00			215.015.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	733 Hok	85.000,00	62.305.000,00	733 Hok	85.000,00	62.305.000,00	0,00
	02. Tukang DDS	365 hok	100.000,00	36.500.000,00	365 hok	100.000,00	36.500.000,00	0,00
	03. Upah Pekerja Jalan subak K. Kuning PBK	1.080 hok	85.000,00	91.800.000,00	1.080 hok	85.000,00	91.800.000,00	0,00
	04. Upah Tukang Jalan Subak K. Kuning PBK	215 hok	100.000,00	21.530.000,00	215 hok	100.000,00	21.530.000,00	0,00
	05. Kepala Tukang Jalan Subak K. Kuning PBK	24 hok	120.000,00	2.880.000,00	24 hok	120.000,00	2.880.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			22.067.700,00			22.067.700,00	0,00
	01. ATK DDS	1 Ls	1.112.700,00	1.112.700,00	1 Ls	1.112.700,00	1.112.700,00	0,00
	02. Honor TPK DDS	1 Ls	2.150.000,00	2.150.000,00	1 Ls	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00
	03. Transport TPK DDS	1 Ls	875.000,00	875.000,00	1 Ls	875.000,00	875.000,00	0,00
	04. Tunjangan komunikasi DDS	1 Ls	1.530.000,00	1.530.000,00	1 Ls	1.530.000,00	1.530.000,00	0,00
	05. Konsumsi rapat TPK DDS	1 Ls	2.400.000,00	2.400.000,00	1 Ls	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00
	06. Honor TPK PSDS PBK	1 Tahun	2.950.000,00	2.950.000,00	1 Tahun	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00
	07. Transport TPK PSDS PBK	1 Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00	1 Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	08. Tunjangan Komunikasi TPK PSDS PBK	1 Tahun	2.142.000,00	2.142.000,00	1 Tahun	2.142.000,00	2.142.000,00	0,00
	09. Administrasi TPK PSDS PBK	1 Tahun	808.000,00	808.000,00	1 Tahun	808.000,00	808.000,00	0,00
	10. Konsumsi Perencanaan dan Laporan PSDS PBK	1 Tahun	4.600.000,00	4.600.000,00	1 Tahun	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00
5.1.3.	Belanja Modal			314.607.250,00			314.607.250,00	0,00
5.1.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Desa			314.607.250,00			314.607.250,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<u>01. Bahan material</u>			<u>314.607.250,00</u>			<u>314.607.250,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Paving stone DDS	729 m3	111.500,00	81.283.500,00	729 m3	111.500,00	81.283.500,00	0,00
	02. Semen Portland DDS	13 zak	59.000,00	767.000,00	13 zak	59.000,00	767.000,00	0,00
	03. Pasir Pasangan DDS	73 m3	167.250,00	12.209.250,00	73 m3	167.250,00	12.209.250,00	0,00
	04. Pasir beton DDS	1 m3	178.400,00	178.400,00	1 m3	178.400,00	178.400,00	0,00
	05. Koral beton DDS	2 m3	189.550,00	379.100,00	2 m3	189.550,00	379.100,00	0,00
	06. Batu Belah 15/20 PSDS PBK	382 m3	268.000,00	102.376.000,00	382 m3	268.000,00	102.376.000,00	0,00
	07. Semen Portland PBK	1.606 zak	57.000,00	91.542.000,00	1.606 zak	57.000,00	91.542.000,00	0,00
	08. Pasir Pasangan Utk PSDS PBK	154 m3	168.000,00	25.872.000,00	154 m3	168.000,00	25.872.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			551.689.950,00			551.689.950,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suma		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Pendidikan Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
5.1.3.	Belanja Modal			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
	01. Belanja Kanopi			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
	01. Kanopi Sarana Mainan TK DDS	1 Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	1 Unit	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			35.000.000,00			35.000.000,00	0,00
<div> Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH </div> <div> Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya </div> <div> Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suma </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pengelolaan Posyandu Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.3.	<i>Belanja Modal</i>			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.3.38.	Belanja Modal Pengadaan Meubelair			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
	01. <u>Moubiler Posyandu</u>			<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Meja Kursi Posyandu	1 Unit	15.000.000,00	15.000.000,00	6 Unit	2.500.000,00	15.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
<div> Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH </div> <div> Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya </div> <div> Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suma </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Sarana Prasarana PAUD Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			355.804.000,00			355.804.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			96.000.000,00			103.765.000,00	7.765.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			83.000.000,00			90.165.000,00	7.165.000,00
	01. Pekerja DDS	400 hok	85.000,00	34.000.000,00	449 hok	85.000,00	38.165.000,00	4.165.000,00
	02. Tukang DDS	400 hok	100.000,00	40.000.000,00	424 hok	100.000,00	42.400.000,00	2.400.000,00
	03. Kepala tukang DDS	75 hok	120.000,00	9.000.000,00	80 hok	120.000,00	9.600.000,00	600.000,00
5.1.2.11.	Belanja Sewa Peralatan			0,00			600.000,00	600.000,00
	01. Sewa Sensor utk Potong Kayu DDS	0 Unit	0,00	0,00	3 Unit	200.000,00	600.000,00	600.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			13.000.000,00			13.000.000,00	0,00
	01. Honor TPK DDS	1 Ls	2.150.000,00	2.150.000,00	1 Ls	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00
	02. Transportasi TPK DDS	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00
	03. Tunjangan komunikasi DDS	1 Ls	2.040.000,00	2.040.000,00	1 Ls	2.040.000,00	2.040.000,00	0,00
	04. Konsumsi DDS	125 pkt	25.000,00	3.125.000,00	125 pkt	25.000,00	3.125.000,00	0,00
	05. ATK DDS	1 Ls	4.560.000,00	4.560.000,00	1 Ls	4.560.000,00	4.560.000,00	0,00
5.1.3.	Belanja Modal			259.804.000,00			252.039.000,00	(7.765.000,00)
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			0,00			15.391.000,00	15.391.000,00
	<u>01. Belanja Peralatan Kantor</u>			<u>0,00</u>			<u>15.391.000,00</u>	<u>15.391.000,00</u>
	01. Lemari Arsip DDS	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Rack Buku DDS	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	03. Matras Puzzle Anak2 DDS	0 Mtr	0,00	0,00	18 Mtr	100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.3.16.	04. Korden	DDS	0 Mtr	0,00	0,00	14 Mtr	50.000,00	700.000,00	700.000,00
	05. Kipas Angin Tembok	DDS	0 Set	0,00	0,00	2 Set	650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00
	06. Meja Kantor	DDS	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	1.795.500,00	3.591.000,00	3.591.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer				21.000.000,00			21.000.000,00	0,00
	<u>01. Belanja pengadaan Laptop</u>				<u>15.000.000,00</u>			<u>15.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Laptop untuk PAUD	DDS	1 Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	1 Unit	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	02. Laptop untuk TK Tirta Kumara	DDS	1 unit	7.500.000,00	7.500.000,00	1 unit	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
5.1.3.26.	<u>02. Belanja Pengadaan Printer</u>				<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Printer ALL In One untuk PAUD	DDS	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	02. Printer All In One untuk TK Titra Kumara	DDS	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya				238.804.000,00			215.648.000,00	(23.156.000,00)
	<u>01. Bahan</u>				<u>238.804.000,00</u>			<u>215.648.000,00</u>	<u>(23.156.000,00)</u>
	01. Batako	DDS	2.850 Bj	2.700,00	7.695.000,00	2.950 Bj	2.600,00	7.670.000,00	(25.000,00)
	02. Batu Kali	DDS	55 M3	186.000,00	10.230.000,00	55 M3	256.000,00	14.080.000,00	3.850.000,00
	03. Semen Portland 40 kg	DDS	685 zak	57.000,00	39.045.000,00	690 zak	53.000,00	36.570.000,00	(2.475.000,00)
	04. Pasir Pasang	DDS	38 m3	168.000,00	6.384.000,00	43 m3	145.000,00	6.235.000,00	(149.000,00)
	05. Pasir Cor	DDS	35 m3	176.000,00	6.160.000,00	35 m3	176.000,00	6.160.000,00	0,00
	06. Koral beton 2-3 cm	DDS	30 m3	350.000,00	10.500.000,00	30 m3	279.000,00	8.370.000,00	(2.130.000,00)
	07. Besi D6 tes	DDS	6 Btg	36.000,00	216.000,00	6 Btg	25.000,00	150.000,00	(66.000,00)
	08. Besi D8 tes	DDS	165 btg	44.000,00	7.260.000,00	165 btg	40.500,00	6.682.500,00	(577.500,00)
	09. Besi D10 tes	DDS	210 btg	68.000,00	14.280.000,00	210 btg	61.500,00	12.915.000,00	(1.365.000,00)
	10. Besi D13 tes	DDS	196 Btg	136.000,00	26.656.000,00	196 Btg	100.500,00	19.698.000,00	(6.958.000,00)
	11. Besi D16 tes	DDS	98 btg	156.000,00	15.288.000,00	98 btg	153.000,00	14.994.000,00	(294.000,00)
	12. Kawat Bendrat	DDS	91 Kg	17.000,00	1.547.000,00	91 Kg	17.000,00	1.547.000,00	0,00
13. Kayu usuk 4/6 albesia	DDS	900 btg	29.000,00	26.100.000,00	912 btg	24.000,00	21.888.000,00	(4.212.000,00)	
14. Kayu usuk 4/6 kamper	DDS	195 btg	74.000,00	14.430.000,00	195 btg	0,00	0,00	(14.430.000,00)	
15. Triplek 8mm	DDS	78 Lbr	136.000,00	10.608.000,00	78 Lbr	106.000,00	8.268.000,00	(2.340.000,00)	
16. Paku	DDS	83 kg	17.000,00	1.411.000,00	83 kg	16.000,00	1.328.000,00	(83.000,00)	
17. Waterproofing	DDS	85 ltr	37.000,00	3.145.000,00	85 ltr	50.000,00	4.250.000,00	1.105.000,00	

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	18. Ampals	DDS	114 lbr	10.000,00	1.140.000,00	114 lbr	3.500,00	399.000,00	(741.000,00)
	19. Plamir	DDS	58 kg	46.000,00	2.668.000,00	58 kg	9.000,00	522.000,00	(2.146.000,00)
	20. Cat Dasar	DDS	35 kg	37.000,00	1.295.000,00	35 kg	34.000,00	1.190.000,00	(105.000,00)
	21. Cat Penutup	DDS	88 kg	37.000,00	3.256.000,00	88 kg	72.000,00	6.336.000,00	3.080.000,00
	22. Keramik	DDS	100 dus	74.000,00	7.400.000,00	105 dus	56.000,00	5.880.000,00	(1.520.000,00)
	23. Kusen	DDS	45 btg	216.000,00	9.720.000,00	45 btg	216.000,00	9.720.000,00	0,00
	24. Daun pintu	DDS	3 bh	850.000,00	2.550.000,00	3 bh	850.000,00	2.550.000,00	0,00
	25. Daun Jendela	DDS	9 Lbh	570.000,00	5.130.000,00	9 Lbh	570.000,00	5.130.000,00	0,00
	26. Instalasi lampu	DDS	12 bh	235.000,00	2.820.000,00	7 bh	235.000,00	1.645.000,00	(1.175.000,00)
	27. Instalasi stop kontak	DDS	5 bh	235.000,00	1.175.000,00	3 bh	235.000,00	705.000,00	(470.000,00)
	28. Instlasi panel	DDS	1 bh	695.000,00	695.000,00	1 bh	695.000,00	695.000,00	0,00
	29. Kayu Balok Albesia 6/10	DDS	0 Btg	0,00	0,00	6 Btg	95.000,00	570.000,00	570.000,00
	30. Kunci Pintu	DDS	0 Bh	0,00	0,00	3 Bh	139.500,00	418.500,00	418.500,00
	31. Talang Air	DDS	0 Btg	0,00	0,00	3 Btg	78.000,00	234.000,00	234.000,00
	32. Sok Talang Air	DDS	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	8.000,00	16.000,00	16.000,00
	33. Corong Talang Air	DDS	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	56.000,00	56.000,00	56.000,00
	34. Penutup Talang	DDS	0 Bh	0,00	0,00	1 Bh	8.000,00	8.000,00	8.000,00
	35. Paving	DDS	0 M2	0,00	0,00	40 M2	67.000,00	2.680.000,00	2.680.000,00
	36. Ralling	DDS	0 M2	0,00	0,00	12 M2	418.000,00	4.807.000,00	4.807.000,00
	37. Seng Gor Green	DDS	0 Lbr	0,00	0,00	12 Lbr	50.000,00	600.000,00	600.000,00
	38. Paku Seng	DDS	0 Kg	0,00	0,00	1 Kg	56.000,00	56.000,00	56.000,00
	39. Engsel 4 Viper Croom	DDS	0 Bh	0,00	0,00	5 Bh	28.000,00	140.000,00	140.000,00
	40. Engsel 5 viper Croom	DDS	0 Bh	0,00	0,00	9 Bh	20.000,00	180.000,00	180.000,00
	41. Grandel 2 Towerbolt Putih	DDS	0 Bh	0,00	0,00	12 Bh	10.000,00	120.000,00	120.000,00
	42. Alak Angin	DDS	0 Bj	0,00	0,00	18 Bj	9.000,00	162.000,00	162.000,00
	43. Mill	DDS	0 Zak	0,00	0,00	2 Zak	11.500,00	23.000,00	23.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			355.804.000,00			355.804.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suma		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Usaha Ekonomi Produktif serta Pengembangan, Pemanfaatan dan Pemeliharaan Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			50.000.000,00			437.500,00	(49.562.500,00)
	01. Biaya Pembentukan BUMDES DDS	1 Unit	50.000.000,00	50.000.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(50.000.000,00)
	02. Foto Copy Materi Pembentukan Bumdes DDS	0 Exp	0,00	0,00	125 Exp	3.500,00	437.500,00	437.500,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			11.250.000,00	11.250.000,00
	01. Nasi Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Ktk	0,00	0,00	375 Ktk	25.000,00	9.375.000,00	9.375.000,00
	02. Snack Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Ktk	0,00	0,00	375 Ktk	5.000,00	1.875.000,00	1.875.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			0,00			575.000,00	575.000,00
	01. Ketua Panitia Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	1 Org	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Sekretaris Panitia Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	1 Org	125.000,00	125.000,00	125.000,00
	03. Anggota Panitia Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 org	0,00	0,00	3 org	100.000,00	300.000,00	300.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			0,00			1.200.000,00	1.200.000,00
	01. Honor Narasumber Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	6 Org	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.2.16.	Belanja Honorarium Tenaga Teknis			0,00			875.000,00	875.000,00
	01. Honor Pembina Team Pengkaji DDS	0 Org	0,00	0,00	1 Org	150.000,00	150.000,00	150.000,00
	02. Honor Ketua Team Pengkaji DDS	0 Org	0,00	0,00	1 Org	125.000,00	125.000,00	125.000,00
	03. Honor Anggota Team Pengkaji DDS	0 Org	0,00	0,00	6 Org	100.000,00	600.000,00	600.000,00
5.1.2.23.	Belanja Aci-aci			0,00			150.000,00	150.000,00
	01. Banten untuk Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Pkt	0,00	0,00	3 Pkt	50.000,00	150.000,00	150.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.26.	Belanja Perjalanan Dinas			0,00			14.990.000,00	14.990.000,00
	01. Konsumsi Studi Banding Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	126 Org	50.000,00	6.300.000,00	6.300.000,00
	02. Transport Studi Banding Bumdes DDS	0 Bus	0,00	0,00	2 Bus	2.800.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00
	03. Uang Saku Peserta Studi Banding Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	63 Org	30.000,00	1.890.000,00	1.890.000,00
	04. Banten Studi Banding Bumdes DDS	0 Pkt	0,00	0,00	6 Pkt	200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.2.33.	Belanja Uang saku			0,00			18.750.000,00	18.750.000,00
	01. Uang Saku Peserta Musdes Pembentukan Bumdes DDS	0 Org	0,00	0,00	375 Org	50.000,00	18.750.000,00	18.750.000,00
5.1.2.34.	Belanja honor Petugas			0,00			1.772.500,00	1.772.500,00
	01. Honor TPK DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	775.000,00	775.000,00	775.000,00
	02. Belanja BBM TPK DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	232.000,00	232.000,00	232.000,00
	03. Tunj. Komunikasi TPK DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	440.000,00	440.000,00	440.000,00
	04. Biaya Administrasi DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	325.500,00	325.500,00	325.500,00
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00			50.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suma		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Pelinggih Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			906.678.000,00			448.702.000,00	(457.976.000,00)
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			906.678.000,00			448.702.000,00	(457.976.000,00)
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			84.300.000,00			133.155.000,00	48.855.000,00
	01. Pekerja Balai peselang Paneca BHP	200 hok	85.000,00	17.000.000,00	240 hok	85.000,00	20.400.000,00	3.400.000,00
	02. Tukang Balai Peselang BHP	181 hok	100.000,00	18.100.000,00	290 hok	100.000,00	29.000.000,00	10.900.000,00
	03. Kepala tukang Balai Peselang Paneca BHP	60 hok	120.000,00	7.200.000,00	60 hok	120.000,00	7.200.000,00	0,00
	04. Pekerja Di Kr. Suwung ADD	149 hok	85.000,00	12.665.000,00	241 hok	85.000,00	20.485.000,00	7.820.000,00
	05. Tukang di Kr. Suwung ADD	98 hok	100.000,00	9.800.000,00	106 hok	100.000,00	10.600.000,00	800.000,00
	06. Kepala Tukang di Kr. Suwung ADD	45 hok	120.000,00	5.400.000,00	57 hok	120.000,00	6.840.000,00	1.440.000,00
	07. Pekerja Sbk Kr.Suwung PBP	15 Hok	85.000,00	1.275.000,00	15 Hok	0,00	0,00	(1.275.000,00)
	08. Tukang Sbk. Kr.Suwung PBP	8 Hok	100.000,00	800.000,00	8 Hok	0,00	0,00	(800.000,00)
	09. Kepala Tukang PBP	8 Hok	120.000,00	960.000,00	8 Hok	0,00	0,00	(960.000,00)
	10. Upah pekerja Pembuatan Limas Catu Babakan PBP	1 Tahun	4.200.000,00	4.200.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(4.200.000,00)
	11. Upah Pekerja Finishing di Sbk. Begawan PBP	1 Tahun	6.900.000,00	6.900.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(6.900.000,00)
	12. Pekerja Br Tibekauh ADD	0 Hok	0,00	0,00	150 Hok	85.000,00	12.750.000,00	12.750.000,00
	13. Tukang br Tibekauh ADD	0 Hok	0,00	0,00	140 Hok	100.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00
	14. Kepala Tukang Br Tibekauh ADD	0 Hok	0,00	0,00	99 Hok	120.000,00	11.880.000,00	11.880.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			12.175.000,00			16.651.900,00	4.476.900,00
	01. Honor TPK Balai peselang BHP	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Transport TPK Balai peselang BHP	1 Kegiatan	2.520.000,00	2.520.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(2.520.000,00)
	03. Tunjangan Komunikasi Balai peselang BHP	1 kegiatan	1.530.000,00	1.530.000,00	1 kegiatan	0,00	0,00	(1.530.000,00)

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.18.	04. Administrasi Kegiatan B. Peselang	BHP	1 Kegiatan	410.000,00	410.000,00	1 Kegiatan	800.000,00	800.000,00	390.000,00
	05. Honor TPK Kr. Suwung	ADD	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	06. Trasport TPK Kr Suwung	ADD	1 Kegiatan	2.520.000,00	2.520.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(2.520.000,00)
	07. Tunjangan Komunikasi	ADD	1 Kegiatan	1.530.000,00	1.530.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(1.530.000,00)
	08. Admistrasi Br. Karangsuwung	ADD	1 Kegiatan	485.000,00	485.000,00	1 Kegiatan	889.500,00	889.500,00	404.500,00
	09. Rapat Panitia Br. Karangsuwung	ADD	1 Kegiatan	180.000,00	180.000,00	1 Kegiatan	3.872.000,00	3.872.000,00	3.692.000,00
	10. Honor TPK Br. Tibekauh	ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	11. Administrasi Br. Tibekauh	ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	890.400,00	890.400,00	890.400,00
	12. Biaya Rapat (Konsumsi) Br. Tibekauh	ADD	0 Paket	0,00	0,00	1 Paket	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	13. Biaya Rapat Bale Paselang Br. Paneca	BHP	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	1.700.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat				366.455.000,00			298.895.100,00	(67.559.900,00)
	00. Mata Gerindra Gosok Br.paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	17.000,00	136.000,00	136.000,00
	01. Thiner A+ u Balai Paselang Br Paneca	BHP	2.000 Kg	2.700,00	5.400.000,00	20 Kg	28.000,00	560.000,00	(4.840.000,00)
	02. Cat Mowilex u balai Paselang Br Paneca	BHP	15 Kg	186.000,00	2.790.000,00	10 Kg	85.000,00	850.000,00	(1.940.000,00)
	03. Amplas u balai Paselang Br Paneca	BHP	14 Lbr	168.000,00	2.352.000,00	30 Lbr	5.000,00	150.000,00	(2.202.000,00)
	04. Ikut Celedu u Balai Paselang br Paneca	BHP	100 Bh	57.000,00	5.700.000,00	6 Bh	395.500,00	2.373.000,00	(3.327.000,00)
	05. Murda u Balai Paselang Br paneca	BHP	11 Bh	17.000,00	187.000,00	2 Bh	565.000,00	1.130.000,00	943.000,00
	06. Sendi marmer u balai Paselang Br Paneca	BHP	45 Bh	216.000,00	9.720.000,00	6 Bh	475.000,00	2.850.000,00	(6.870.000,00)
	07. Keramik u Balai Paselang Br Paneca	BHP	85 Dus	74.000,00	6.290.000,00	32 Dus	54.000,00	1.728.000,00	(4.562.000,00)
	08. Papan u balai Paselang Br Paneca	BHP	18 Btg	238.000,00	4.284.000,00	15 Btg	75.000,00	1.125.000,00	(3.159.000,00)
	09. Cat Metalik u Balai Paselang Br Paneca	BHP	12 Klq	211.000,00	2.532.000,00	10 Klq	134.000,00	1.340.000,00	(1.192.000,00)
	10. Air Prada u Balai Paselang Br Paneca	BHP	3 Klq	610.000,00	1.830.000,00	20 Klq	45.500,00	910.000,00	(920.000,00)
	11. Prada Inggris u Balai Paselang Br Paneca	BHP	3 Klq	5.000.000,00	15.000.000,00	10 Klq	346.000,00	3.460.000,00	(11.540.000,00)
	12. Cat Meni Kayu u Balai Paselang br Paneca	BHP	600 Kg	69.000,00	41.400.000,00	17 Kg	33.500,00	569.500,00	(40.830.500,00)
	13. Cat Emco u Balai Paselang Br Paneca	BHP	1.016 Kg	3.000,00	3.048.000,00	10 Kg	84.000,00	840.000,00	(2.208.000,00)
	14. Batako Utk di Kr Suwung	ADD	3.000 bj	2.700,00	8.100.000,00	3.000 bj	2.600,00	7.800.000,00	(300.000,00)
	15. Semen Portland 40 Kg utk di Kr Suwung	ADD	194 zak	57.000,00	11.058.000,00	194 zak	53.000,00	10.282.000,00	(776.000,00)
	16. Pasir Pasang	ADD	14 m3	168.000,00	2.352.000,00	14 m3	145.000,00	2.030.000,00	(322.000,00)
	17. Pasir Cor	ADD	16 m3	176.000,00	2.816.000,00	16 m3	176.000,00	2.816.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	18. Koral beton 2-4 c	ADD	10 m2	350.000,00	3.325.000,00	10 m2	279.000,00	2.650.500,00	(674.500,00)
	19. Besi D 6 tes	ADD	4 btg	36.000,00	144.000,00	4 btg	25.000,00	100.000,00	(44.000,00)
	20. Besi D 8 D tes	ADD	70 btg	44.000,00	3.080.000,00	70 btg	40.500,00	2.835.000,00	(245.000,00)
	21. Besi D 10 tes	ADD	5 btg	68.000,00	340.000,00	5 btg	61.500,00	307.500,00	(32.500,00)
	22. Besi D 13 tes	ADD	75 btg	136.000,00	10.200.000,00	75 btg	100.500,00	7.537.500,00	(2.662.500,00)
	23. Kawat Bendrat	ADD	34 kg	17.000,00	578.000,00	34 kg	17.000,00	578.000,00	0,00
	24. Kayu Usuk 4/6 Albesia	ADD	186 btg	29.000,00	5.394.000,00	186 btg	24.000,00	4.464.000,00	(930.000,00)
	25. Kayu usuk 4/6 Kamper	ADD	275 btg	74.000,00	20.350.000,00	275 btg	67.000,00	18.425.000,00	(1.925.000,00)
	26. Triplek 8 mm	ADD	11 Lbr	136.000,00	1.496.000,00	11 Lbr	106.000,00	1.166.000,00	(330.000,00)
	27. Paku	ADD	83 kg	17.000,00	1.411.000,00	83 kg	16.000,00	1.328.000,00	(83.000,00)
	28. Balok Kamper 6/12	ADD	56 btg	216.000,00	12.096.000,00	56 btg	216.000,00	12.096.000,00	0,00
	29. Reng	ADD	5 ikat	363.000,00	1.815.000,00	5 ikat	335.000,00	1.675.000,00	(140.000,00)
	30. Lis Plank 3/20	ADD	35 btg	238.000,00	8.330.000,00	35 btg	223.000,00	7.805.000,00	(525.000,00)
	31. List Plank 3/10	ADD	21 btg	211.000,00	4.431.000,00	21 btg	211.000,00	4.431.000,00	0,00
	32. Dedeleg	ADD	3 unit	300.000,00	750.000,00	3 unit	300.000,00	750.000,00	0,00
	33. Gedeg Kualitas	ADD	10 glg	610.000,00	6.100.000,00	10 glg	550.000,00	5.500.000,00	(600.000,00)
	34. Atap gnteng Lokal	ADD	3.000 bj	1.500,00	4.500.000,00	3.000 bj	1.500,00	4.500.000,00	0,00
	35. Bubungan Genteng	ADD	183 bj	4.000,00	732.000,00	183 bj	4.000,00	732.000,00	0,00
	36. Murda	ADD	8 bj	3.500,00	28.000,00	8 bj	3.500,00	28.000,00	0,00
	37. Ikut Celedu	ADD	8 bj	38.000,00	304.000,00	8 bj	38.000,00	304.000,00	0,00
	38. Bentale	ADD	1 bj	34.000,00	34.000,00	1 bj	34.000,00	34.000,00	0,00
	39. Batu Malem	ADD	35 ml	60.000,00	2.100.000,00	35 ml	0,00	0,00	(2.100.000,00)
	40. Bata merah	ADD	1.351 bj	3.000,00	4.053.000,00	1.351 bj	0,00	0,00	(4.053.000,00)
	41. Pura Tibe Kauh	ADD	1 tahun	130.002.000,00	130.002.000,00	1 tahun	0,00	0,00	(130.002.000,00)
	42. Pura Tibe Kauh 2	ADD	1 paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1 paket	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	44. Benang Bale Gede Kr. Suwung	ADD	1 glg	3.000,00	3.000,00	1 glg	3.000,00	3.000,00	0,00
	45. Batako Br Tibekauh	ADD	0 Bh	0,00	0,00	1.006 Bh	2.600,00	2.615.600,00	2.615.600,00
	46. Semen Portland 40Kg Br Tibekauh	ADD	0 Zak	0,00	0,00	60 Zak	53.000,00	3.180.000,00	3.180.000,00
	47. Pasir Pasang Br. Tibekauh	ADD	0 M3	0,00	0,00	8 M3	145.000,00	1.160.000,00	1.160.000,00
	48. Koral beton Br. Tibekauh	ADD	0 M3	0,00	0,00	4 M3	279.000,00	1.116.000,00	1.116.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	49. Besi D6 Tes Br. Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	25.000,00	200.000,00	200.000,00
	50. Besi D10 Tes Br. Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	12 Btg	61.500,00	738.000,00	738.000,00
	51. Lambang Cempaka Br. Tibekauh	ADD	0 Mtr	0,00	0,00	19 Mtr	1.695.000,00	32.205.000,00	32.205.000,00
	52. Saka Cempaka ukir Br. Tibekauh	ADD	0 Unit	0,00	0,00	6 Unit	1.695.000,00	10.170.000,00	10.170.000,00
	53. Jejeleg Cempaka Ukir Br Tibekauh	ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	3.390.000,00	3.390.000,00	3.390.000,00
	54. Kayu Balok Kamper Br Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	20 Btg	256.000,00	5.120.000,00	5.120.000,00
	55. Kayu Usuk Kamper Br Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	180 Btg	67.000,00	12.060.000,00	12.060.000,00
	56. Reng Kamper Br Tibekauh	ADD	0 Ikat	0,00	0,00	5 Ikat	357.000,00	1.785.000,00	1.785.000,00
	57. Sering Seseh Br Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	200 Btg	45.500,00	9.100.000,00	9.100.000,00
	58. List Plank kamper Ukir Br Tibekauh	ADD	0 Mtr	0,00	0,00	19 Mtr	340.000,00	6.460.000,00	6.460.000,00
	59. Ukiran Tempel List Plank Br Tibekauh	ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	2.260.000,00	2.260.000,00	2.260.000,00
	60. Genteng Kodok Br Tibekauh	ADD	0 Bj	0,00	0,00	1.500 Bj	6.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	61. Kawat Tali Br Tibekauh	ADD	0 Kg	0,00	0,00	5 Kg	17.000,00	85.000,00	85.000,00
	62. Paku br Tibekauh	ADD	0 Kg	0,00	0,00	8 Kg	16.000,00	128.000,00	128.000,00
	63. Papan Paging br Tibekauh	ADD	0 Btg	0,00	0,00	20 Btg	34.000,00	680.000,00	680.000,00
	64. Pemugbug br Tibekauh	ADD	0 Mtr	0,00	0,00	12 Mtr	72.000,00	864.000,00	864.000,00
	65. Murda + util br Tibekauh	ADD	0 Unit	0,00	0,00	1 Unit	565.000,00	565.000,00	565.000,00
	66. Sendi marmer 40x45 br Tibekauh	ADD	0 Bj	0,00	0,00	6 Bj	350.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00
	67. ukiran Tempel Ring Ring Cakra Br karangsuwung	ADD	0 Bj	0,00	0,00	9 Bj	105.000,00	945.000,00	945.000,00
	68. ukiran tempel Payas kolong br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	4 bj	250.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	69. ukiran tempel Penanan kolong br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	15 bj	170.000,00	2.550.000,00	2.550.000,00
	70. ukiran tempel ring ring 8cm br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	5 bj	75.000,00	375.000,00	375.000,00
	71. ukiran tempel simbar buju L br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	8 bj	45.000,00	360.000,00	360.000,00
	72. ukiran tempel simbar buju m br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	8 bj	35.000,00	280.000,00	280.000,00
	73. ukiran tempel tapel celeng br karangsuwung	ADD	0 bj	0,00	0,00	4 bj	31.500,00	126.000,00	126.000,00
	74. Batako u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	600 Bh	2.600,00	1.560.000,00	1.560.000,00
	75. Batu Kali u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 m3	0,00	0,00	9 m3	256.500,00	2.308.500,00	2.308.500,00
	76. Semen u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Zak	0,00	0,00	120 Zak	53.000,00	6.360.000,00	6.360.000,00
	77. Pasir Pasang u Balai paselang br paneca	BHP	0 M3	0,00	0,00	9 M3	145.000,00	1.305.000,00	1.305.000,00
	78. Pasir Cor u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 M3	0,00	0,00	5 M3	176.000,00	880.000,00	880.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.19.	79. Besi 8 u Balai paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	10 Btg	40.500,00	405.000,00	405.000,00
	80. Besi 10 u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	61.500,00	492.000,00	492.000,00
	81. Triplek 8mm u balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Lbr	0,00	0,00	5 Lbr	106.000,00	530.000,00	530.000,00
	82. Usuk Albesia u Balai Paselang br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	30 Btg	24.000,00	720.000,00	720.000,00
	83. Usuk Kamper Br. Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	15 Btg	67.000,00	1.005.000,00	1.005.000,00
	84. Reng Kamper u Balai paselang Br Paneca	BHP	0 Ikat	0,00	0,00	2 Ikat	357.000,00	714.000,00	714.000,00
	85. Balok Kamper 6x10 u balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	6 Btg	256.000,00	1.536.000,00	1.536.000,00
	86. Balok Kamper 10x10 u balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	6 Btg	304.000,00	1.824.000,00	1.824.000,00
	87. Paku u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Kg	0,00	0,00	15 Kg	16.000,00	240.000,00	240.000,00
	88. List Plank 3/10 u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	129.000,00	1.032.000,00	1.032.000,00
	89. List Plank 3/20 u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	260.000,00	2.080.000,00	2.080.000,00
	90. Tatah u Balai paselang br Paneca	BHP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	56.000,00	448.000,00	448.000,00
	91. Genteng u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	500 Bh	7.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
	92. Bubungan U Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	72 Bh	17.000,00	1.224.000,00	1.224.000,00
	93. Paras malam u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	950 Bh	30.500,00	28.975.000,00	28.975.000,00
	94. Bata merah u Balai Paselang Br Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	1.550 Bh	3.000,00	4.650.000,00	4.650.000,00
	95. Togog kecil Bale Paselang Br. Paneca	BHP	0 Unit	0,00	0,00	6 Unit	608.000,00	3.648.000,00	3.648.000,00
	96. Togog Sedang Bale Peselang Br. Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	1.492.000,00	2.984.000,00	2.984.000,00
	97. Kuas Cat Bale Peselang Br. Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	25.000,00	250.000,00	250.000,00
	98. Cat Arca Br. Paneca	BHP	0 Ltr	0,00	0,00	8 Ltr	86.000,00	688.000,00	688.000,00
99. Mata Gerindra br. Paneca	BHP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	72.000,00	720.000,00	720.000,00	
5.1.2.19.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Desa Pakraman				393.355.000,00			0,00	(393.355.000,00)
5.1.2.20.	01. Perbaikan Balai Peselang Di D.P. Pengaji	PBP	1 Tahun	99.450.000,00	99.450.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(99.450.000,00)
	02. Pembangunan Tugu Apit Lawang di D.P. Bayad	PBP	1 Tahun	91.880.000,00	91.880.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(91.880.000,00)
	03. Pembuatan Bale Patok Di D.P. Begawan	PBP	1 Unit	104.000.000,00	104.000.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(104.000.000,00)
	04. Finishing Paruman Di D. P. Tibekauh	PBP	1 Unit	98.025.000,00	98.025.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(98.025.000,00)
	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Subak				50.393.000,00			0,00	(50.393.000,00)
	01. Batako Sbk. Kr. Suwung	PBP	1.200 Bj	2.700,00	3.240.000,00	1.200 Bj	0,00	0,00	(3.240.000,00)
	02. Pasir Psang Sbk Kr. Suwung	PBP	8 m3	168.000,00	1.344.000,00	8 m3	0,00	0,00	(1.344.000,00)

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	03. Semen Portland Sb. Kr. Suwung PBP	30 zak	57.000,00	1.710.000,00	30 zak	0,00	0,00	(1.710.000,00)
	04. Koral 2-4 cm Sb. Kr. Suwung PBP	2 m3	380.000,00	760.000,00	2 m3	0,00	0,00	(760.000,00)
	05. Paras Kerobokan Sb. Kr. Suwung PBP	150 bj	47.000,00	7.050.000,00	150 bj	0,00	0,00	(7.050.000,00)
	06. Pembuatan Pelinggih Limas Catu di Babakan PBP	1 Unit	26.614.000,00	26.614.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(26.614.000,00)
	07. Finishing Pelinggih Di Subak Begawan PBP	1 Unit	9.675.000,00	9.675.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(9.675.000,00)
	JUMLAH (Rp)			906.678.000,00			448.702.000,00	(457.976.000,00)
Mengesahkan, Perbekel			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,		
I Nyoman Suwardana,SH			I Nyoman Karya			I Made Suma		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Candi Bentar, Gelung Kori dan Tembok Penyengker Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			81.865.000,00			66.419.000,00	(15.446.000,00)
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			65.275.000,00			49.829.000,00	(15.446.000,00)
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			33.500.000,00			30.000.000,00	(3.500.000,00)
	01. Pekerja Sbk. K. Kuning	PBP	20 Hok	85.000,00	20 Hok	0,00	0,00	(1.700.000,00)
	02. Tukang	PBP	12 Hok	100.000,00	12 Hok	0,00	0,00	(1.200.000,00)
	03. Kepala Tukang	PBP	5 Hok	120.000,00	5 Hok	0,00	0,00	(600.000,00)
	04. Upah kerja tukang stil bali Gapura Desa	BHP	1 Paket	30.000.000,00	1 Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			9.829.000,00			9.829.000,00	0,00
	01. Dana Operasional Pembuatan Gapura Desa Wisata	DDS	1 Paket	7.829.000,00	1 Paket	7.829.000,00	7.829.000,00	0,00
	02. Dana Operasional pembuatan Gapura	BHP	1 Paket	2.000.000,00	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
5.1.2.20.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Subak			11.946.000,00			0,00	(11.946.000,00)
	01. Bata Merah Sbk K. Kuning	PBP	2.500 Bj	3.000,00	2.500 Bj	0,00	0,00	(7.500.000,00)
	02. Pasir Pasang	PBP	8 m3	168.000,00	8 m3	0,00	0,00	(1.344.000,00)
	03. Batako	PBP	600 bj	2.700,00	600 bj	0,00	0,00	(1.620.000,00)
	04. Semen	PBP	26 zak	57.000,00	26 zak	0,00	0,00	(1.482.000,00)
5.1.2.23.	Belanja Aci-aci			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Belanja banten upakara melaspas Gapura Desa	BHP	1 Paket	10.000.000,00	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.3.	Belanja Modal			16.590.000,00			16.590.000,00	0,00
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Lainnya			590.000,00			590.000,00	0,00
	01. Pengadaan Material Gapura			590.000,00			590.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.3.36.	01. Semen DDS	10 zak	59.000,00	590.000,00	10 zak	59.000,00	590.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Tanaman			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00
	<u>01. Pengadaan Tanaman Pembuatan taman di Gapura Desa W</u>			<u>16.000.000,00</u>			<u>16.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
	01. Belanja tanamanPembuatan Taman Gapura Desa DDS	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	02. Belanja pembuatan taman di Gapura Desa BHP	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	1 Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			81.865.000,00			66.419.000,00	(15.446.000,00)
<div> <div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> </div> <div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Ni Made Suma</div> </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Lainnya di Pura Waktu Pelaksanaan : SumberDana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			150.000.000,00			150.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			150.000.000,00			150.000.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			29.430.000,00			40.605.000,00	11.175.000,00
	01. Pekerja Di Begawan ADD	150 hok	85.000,00	12.750.000,00	173 hok	85.000,00	14.705.000,00	1.955.000,00
	02. Tukang di Begawan ADD	120 hok	100.000,00	12.000.000,00	187 hok	100.000,00	18.700.000,00	6.700.000,00
	03. Kepala Tukang di Begawan ADD	39 hok	120.000,00	4.680.000,00	60 hok	120.000,00	7.200.000,00	2.520.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			6.385.000,00			6.106.500,00	(278.500,00)
	01. Honor TPK Begawan ADD	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Transport TPK begawan ADD	1 Kegiatan	2.520.000,00	2.520.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(2.520.000,00)
	03. Tunjangan Komunikasi TPK Di Begawan ADD	1 Kegiatan	1.530.000,00	1.530.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(1.530.000,00)
	04. Administrasi Kegiatan Di Begawan ADD	1 Kegiatan	435.000,00	435.000,00	1 Kegiatan	1.106.500,00	1.106.500,00	671.500,00
	05. Konsumsi kegitan Di Begawan ADD	1 Kegiatan	400.000,00	400.000,00	1 Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	2.100.000,00
	06. Papan Kegiatan di Br. Begawan ADD	0 Kegiatan	0,00	0,00	1 Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.18.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			114.185.000,00			103.288.500,00	(10.896.500,00)
	01. Batako Kegiatan Begawan ADD	1.425 bj	2.700,00	3.847.500,00	1.415 bj	2.600,00	3.679.000,00	(168.500,00)
	02. Semen kegiatan Begawan ADD	185 zak	57.000,00	10.545.000,00	181 zak	53.000,00	9.593.000,00	(952.000,00)
	03. Pasir Pasang di begawan ADD	5 m3	168.000,00	840.000,00	7 m3	145.000,00	1.015.000,00	175.000,00
	04. Pasir Cor ADD	16 m3	176.000,00	2.816.000,00	13 m3	176.000,00	2.288.000,00	(528.000,00)
	05. Koral Beton 2-3 cm ADD	14 m3	350.000,00	4.900.000,00	13 m3	279.000,00	3.627.000,00	(1.273.000,00)
	06. Besi D 6 tes ADD	8 btg	36.000,00	288.000,00	7 btg	25.000,00	175.000,00	(113.000,00)
	07. Besi D 8 tes ADD	70 btg	44.000,00	3.080.000,00	60 btg	40.500,00	2.430.000,00	(650.000,00)

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	08. Besi D 10 tes	ADD	12 btg	68.000,00	816.000,00	10 btg	61.500,00	615.000,00	(201.000,00)
	09. Besi D 13 tes	ADD	80 btg	136.000,00	10.880.000,00	73 btg	100.500,00	7.336.500,00	(3.543.500,00)
	10. Kawat bendrat	ADD	37 kg	17.000,00	629.000,00	35 kg	17.000,00	595.000,00	(34.000,00)
	11. Kayu usuk 4/6 albesia	ADD	197 btg	29.000,00	5.713.000,00	185 btg	24.000,00	4.440.000,00	(1.273.000,00)
	12. Kayu usuk 4/6 kamper	ADD	95 btg	74.000,00	7.030.000,00	26 btg	67.000,00	1.742.000,00	(5.288.000,00)
	13. Triplek 8 mm	ADD	19 lbr	136.000,00	2.584.000,00	9 lbr	106.000,00	954.000,00	(1.630.000,00)
	14. Paku	ADD	11 kg	17.000,00	187.000,00	4 kg	16.000,00	64.000,00	(123.000,00)
	15. Baja WF 150	ADD	8 btg	1.250.000,00	10.000.000,00	8 btg	1.250.000,00	10.000.000,00	0,00
	16. Baja CNP120	ADD	45 btg	239.000,00	10.755.000,00	43 btg	139.000,00	5.977.000,00	(4.778.000,00)
	17. Atap Bondek	ADD	251 m2	91.000,00	22.841.000,00	245 m2	91.000,00	22.295.000,00	(546.000,00)
	18. Baja CNP 110	ADD	50 btg	199.000,00	9.950.000,00	45 btg	195.000,00	8.775.000,00	(1.175.000,00)
	19. Palat 10 mm	ADD	1 lbr	3.095.000,00	3.095.000,00	1 lbr	3.000.000,00	3.000.000,00	(95.000,00)
	20. List plank	ADD	18 btg	188.000,00	3.384.000,00	15 btg	187.000,00	2.805.000,00	(579.000,00)
	21. Benang	ADD	2 glg	3.000,00	4.500,00	2 glg	0,00	0,00	(4.500,00)
	22. Urugan Pasir	ADD	0 m3	0,00	0,00	43 m3	90.000,00	3.870.000,00	3.870.000,00
	23. Instalasi Lampu	ADD	0 Bh	0,00	0,00	6 Bh	235.000,00	1.410.000,00	1.410.000,00
	24. Instalasi Stop Kontak	ADD	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	235.000,00	940.000,00	940.000,00
	25. Instalasi Panel	ADD	0 Set	0,00	0,00	1 Set	695.000,00	695.000,00	695.000,00
26. Batu Sikat	ADD	0 m2	0,00	0,00	39 m2	45.000,00	1.755.000,00	1.755.000,00	
27. Reng	ADD	0 lkat	0,00	0,00	9 lkat	357.000,00	3.213.000,00	3.213.000,00	
	JUMLAH (Rp)				150.000.000,00			150.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
I Nyoman Suwardana,SH			I Nyoman Karya			Ni Made Suma			

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan dan dan Pemeliharaan Rumah Tangga Sasaran/Miskin Waktu Pelaksanaan : SumberDana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			60.000.000,00			60.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			60.000.000,00			60.000.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			5.050.000,00			7.325.000,00	2.275.000,00
	01. Pekerja Br. Paneca DDS	30 Hok	85.000,00	2.550.000,00	45 Hok	85.000,00	3.825.000,00	1.275.000,00
	02. Tukang Br. Paneca DDS	25 Hok	100.000,00	2.500.000,00	35 Hok	100.000,00	3.500.000,00	1.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			1.200.000,00			1.452.000,00	252.000,00
	01. Honor TPK Br. Paneca DDS	1 Paket	575.000,00	575.000,00	1 Paket	375.000,00	375.000,00	(200.000,00)
	02. Transport TPK Br. Paneca DDS	1 Paket	300.000,00	300.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(300.000,00)
	03. Tunjangan Komunikasi Br. Paneca DDS	1 Paket	135.000,00	135.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(135.000,00)
	04. Administrasi TPK Br. Paneca DDS	1 Paket	190.000,00	190.000,00	1 Paket	113.000,00	113.000,00	(77.000,00)
	05. Honor TPK Rehab Rumah di Br. Pengaji DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	375.000,00	375.000,00	375.000,00
	06. Administrasi Rehab Rumah di Br. Pengaji DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	114.000,00	114.000,00	114.000,00
	07. Honor TPK Rehab Rumah di Br. Tibekauh DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	375.000,00	375.000,00	375.000,00
	08. Administrasi Rehab Rumah di Br. Tibekauh DDS	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	100.000,00	100.000,00	100.000,00
5.1.2.18.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			53.750.000,00			51.223.000,00	(2.527.000,00)
	01. Batako Br. Paneca DDS	1.800 Bh	2.700,00	4.860.000,00	1.800 Bh	2.600,00	4.680.000,00	(180.000,00)
	02. Semen Br. Paneca DDS	38 zak	57.000,00	2.166.000,00	57 zak	53.000,00	3.021.000,00	855.000,00
	03. Pasir Br. Paneca DDS	12 m3	168.000,00	2.016.000,00	18 m3	145.000,00	2.610.000,00	594.000,00
	04. Kayu Usuk Br. Paneca DDS	80 Btg	29.000,00	2.320.000,00	57 Btg	24.000,00	1.368.000,00	(952.000,00)
	05. Kayu Balok Br. Paneca DDS	21 Btg	217.000,00	4.557.000,00	13 Btg	217.000,00	2.821.000,00	(1.736.000,00)
	06. Atap Asbes Br. Paneca DDS	45 Lbr	39.700,00	1.786.500,00	60 Lbr	33.500,00	2.010.000,00	223.500,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	07. Besi 8" tes Br. Paneca	DDS	35 btg	39.000,00	1.365.000,00	23 btg	40.500,00	931.500,00	(433.500,00)
	08. Mill Br. Paneca	DDS	14 zak	10.000,00	140.000,00	21 zak	11.500,00	241.500,00	101.500,00
	09. Paku Br. Paneca	DDS	25 Kg	17.000,00	425.000,00	12 Kg	16.000,00	192.000,00	(233.000,00)
	10. Koral Br. Paneca	DDS	3 M3	186.000,00	558.000,00	3 M3	256.000,00	768.000,00	210.000,00
	11. Triplek 3mm Br. Paneca	DDS	3 Lbr	70.000,00	210.000,00	2 Lbr	67.000,00	134.000,00	(76.000,00)
	12. Kawat Tali Br. Paneca	DDS	1 Kg	16.500,00	16.500,00	3 Kg	17.000,00	51.000,00	34.500,00
	13. Kolom Beton Jadi Br. Paneca	DDS	9 Bh	84.000,00	756.000,00	24 Bh	29.000,00	696.000,00	(60.000,00)
	14. Kusen Br. Paneca	DDS	2 Bh	1.283.000,00	2.566.000,00	2 Bh	350.000,00	700.000,00	(1.866.000,00)
	15. Benang Br. Paneca	DDS	2 Glg	4.000,00	8.000,00	2 Glg	3.000,00	6.000,00	(2.000,00)
	16. Bahan Bedah Rehab	DDS	2 Unit	15.000.000,00	30.000.000,00	2 Unit	0,00	0,00	(30.000.000,00)
	17. Kayu Usuk 4/6 Albesia di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	50 btg	24.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
	18. Pasir Pasang di Br. Pengaji	DDS	0 m3	0,00	0,00	8 m3	145.000,00	1.160.000,00	1.160.000,00
	19. Kayu Balok 6/12 Kamper di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	10 btg	256.000,00	2.560.000,00	2.560.000,00
	20. List Plank 3/20 di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	9 btg	260.000,00	2.340.000,00	2.340.000,00
	21. Paku di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	15 btg	16.000,00	240.000,00	240.000,00
	22. Baut 22/20 di Br. Pengaji	DDS	0 bj	0,00	0,00	25 bj	6.000,00	150.000,00	150.000,00
	23. Reng Kruing di Br. Pengaji	DDS	0 ikat	0,00	0,00	6 ikat	335.000,00	2.010.000,00	2.010.000,00
	24. Tatab lis di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	9 btg	56.000,00	504.000,00	504.000,00
	25. Lis Tukub di Br. Pengaji	DDS	0 btg	0,00	0,00	10 btg	21.000,00	210.000,00	210.000,00
	26. Gedeg di Br. Pengaji	DDS	0 m2	0,00	0,00	48 m2	34.000,00	1.632.000,00	1.632.000,00
	27. Genteng di Br. Pengaji	DDS	0 bj	0,00	0,00	850 bj	1.500,00	1.275.000,00	1.275.000,00
	28. Bubungan di Br. Pengaji	DDS	0 bj	0,00	0,00	65 bj	4.000,00	260.000,00	260.000,00
	29. Water Frooping di Br. Pengaji	DDS	0 kg	0,00	0,00	10 kg	50.000,00	500.000,00	500.000,00
	30. Semen di Br. Pengaji	DDS	0 zak	0,00	0,00	4 zak	53.000,00	212.000,00	212.000,00
	31. Mowilex di Br. Pengaji	DDS	0 kg	0,00	0,00	3 kg	78.500,00	235.500,00	235.500,00
	32. Lem Kayu di Br. Pengaji	DDS	0 kg	0,00	0,00	1 kg	13.500,00	13.500,00	13.500,00
	33. Benang di Br. Pengaji	DDS	0 glng	0,00	0,00	3 glng	3.000,00	9.000,00	9.000,00
	34. Pasir Pasang di Br. Tibekauh	DDS	0 m3	0,00	0,00	7 m3	145.000,00	1.015.000,00	1.015.000,00
	35. Semen di Br. Tibekauh	DDS	0 Zak	0,00	0,00	15 Zak	53.000,00	795.000,00	795.000,00
	36. Mill di Br. Tibekauh	DDS	0 Zak	0,00	0,00	10 Zak	10.000,00	100.000,00	100.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	37. Kisi - Kisi Kusen Pintu di Br. Tibekauh DDS 0 Bh 0,00 0,00 6 Bh 250.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00							
	38. Daun Pintu Kusen Pintu di Br. Tibekauh DDS 0 Bh 0,00 0,00 2 Bh 695.000,00 1.390.000,00 1.390.000,00							
	39. Daun Jendela Kusen Pintu di Br. Tibekauh DDS 0 325000 0,00 0,00 4 325000 325.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00							
	40. Engsel + Handle Kusen Pintu di Br. Tibekauh DDS 0 Set 0,00 0,00 2 Set 200.000,00 400.000,00 400.000,00							
	41. Engsel + Kait Angin di Br. Tibekauh DDS 0 Set 0,00 0,00 4 Set 100.000,00 400.000,00 400.000,00							
	42. Kisi - Kisi Kusen Jendela di Br. Tibekauh DDS 0 Bh 0,00 0,00 3 Bh 250.000,00 750.000,00 750.000,00							
	43. Daun Jendela Kusen Jendela di Br. Tibekauh DDS 0 Bh 0,00 0,00 1 Bh 325.000,00 325.000,00 325.000,00							
	44. Engsel + Kait Angin Kusen Jendela di Br. Tibekauh DDS 0 Set 0,00 0,00 1 Set 150.000,00 150.000,00 150.000,00							
	45. Cat Dasar di Br. Tibekauh DDS 0 Kg 0,00 0,00 25 Kg 42.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00							
	46. Cat Penutup di Br. Tibekauh DDS 0 Kg 0,00 0,00 30 Kg 72.000,00 2.160.000,00 2.160.000,00							
	47. Cat Plitur di Br. Tibekauh DDS 0 Liter 0,00 0,00 12 Liter 40.000,00 480.000,00 480.000,00							
	48. Gedeg Kwalitas I (3x4) di Br. Tibekauh DDS 0 GIng 0,00 0,00 2 GIng 550.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00							
	49. Paku di Br. Tibekauh DDS 0 Kg 0,00 0,00 17 Kg 16.000,00 264.000,00 264.000,00							
	50. Kayu Usuk Kamper 4/6 di Br. Tibekauh DDS 0 Btg 0,00 0,00 20 Btg 67.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00							
	51. Amplas di Br. Tibekauh DDS 0 Lbr 0,00 0,00 2 Lbr 3.000,00 6.000,00 6.000,00							
	52. Besi D 6 tes Br. Paneca DDS 0 btg 0,00 0,00 7 btg 25.000,00 175.000,00 175.000,00							
	53. Bubungan Br. Paneca DDS 0 Bh 0,00 0,00 31 Bh 4.000,00 124.000,00 124.000,00							
	54. Pintu Br. Paneca DDS 0 Bh 0,00 0,00 2 Bh 275.000,00 550.000,00 550.000,00							
	55. Engsel + Kunci Br. Paneca DDS 0 Bh 0,00 0,00 2 Bh 140.000,00 280.000,00 280.000,00							
	56. List Plang 2/5 Br. Paneca DDS 0 Btg 0,00 0,00 6 Btg 138.000,00 828.000,00 828.000,00							
	JUMLAH (Rp)			60.000.000,00			60.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,		
I Nyoman Suwardana,SH			I Nyoman Karya			Ni Made Suma		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Pembangunan Balai Serba guna Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			200.000.000,00			200.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			200.000.000,00			200.000.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			8.000.000,00			2.795.000,00	(5.205.000,00)
	01. Honor Panitia Pembuatan Balai Banjar Bayad	ADD	1 Tahun	3.500.000,00	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	(2.000.000,00)
	02. Administrasi	ADD	1 pkt	4.500.000,00	1 pkt	913.000,00	913.000,00	(3.587.000,00)
	03. Biaya Rapat	ADD	0 Paket	0,00	1 Paket	382.000,00	382.000,00	382.000,00
5.1.2.18.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			192.000.000,00			197.205.000,00	5.205.000,00
	01. Bahan Material pembangunan Balai Banjar Bayad	ADD	1 Unit	192.000.000,00	1 Unit	0,00	0,00	(192.000.000,00)
	02. Semen Portland 40 Kg	ADD	0 zak	0,00	600 zak	53.000,00	31.800.000,00	31.800.000,00
	03. Pasir Pasang	ADD	0 m3	0,00	35 m3	145.000,00	5.075.000,00	5.075.000,00
	04. Pasir Cor	ADD	0 m3	0,00	40 m3	176.000,00	7.040.000,00	7.040.000,00
	05. Koral Beton 2-4 cm	ADD	0 m3	0,00	39 m3	256.000,00	9.984.000,00	9.984.000,00
	06. Besi D6 tes	ADD	0 btg	0,00	15 btg	25.000,00	375.000,00	375.000,00
	07. Besi D 8 tes	ADD	0 btg	0,00	317 btg	40.500,00	12.838.500,00	12.838.500,00
	08. Besi D 10 tes	ADD	0 btg	0,00	238 btg	61.500,00	14.637.000,00	14.637.000,00
	09. Besi D 13	ADD	0 btg	0,00	125 btg	100.500,00	12.562.500,00	12.562.500,00
	10. Besi D16	ADD	0 btg	0,00	108 btg	153.000,00	16.524.000,00	16.524.000,00
	11. Kawat Bendrat	ADD	0 kg	0,00	126 kg	17.000,00	2.142.000,00	2.142.000,00
	12. Kayu Usuk 4/6 Albesia	ADD	0 btg	0,00	775 btg	24.000,00	18.600.000,00	18.600.000,00
	13. Kayu Usuk 4/6 Kamper	ADD	0 btg	0,00	350 btg	67.000,00	23.450.000,00	23.450.000,00
	14. Triplek 8 mm	ADD	0 lbr	0,00	127 lbr	106.000,00	13.462.000,00	13.462.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15. Paku ADD	0 kg	0,00	0,00	115 kg	16.000,00	1.840.000,00	1.840.000,00
	16. Batu Kali ADD	0 m3	0,00	0,00	70 m3	256.500,00	17.955.000,00	17.955.000,00
	17. Tanah Urug ADD	0 m3	0,00	0,00	20 m3	446.000,00	8.920.000,00	8.920.000,00
	JUMLAH (Rp)			200.000.000,00			200.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suma

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Upakara (Banten dan Kelengkapannya) untuk Desa Pakraman Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			368.633.000,00	368.633.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			368.633.000,00	368.633.000,00
5.1.2.19.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Desa Pakraman			0,00			30.018.000,00	30.018.000,00
	01. Kain Putih Kuning untuk DP Pengaji PBP	0 Mtr	0,00	0,00	50 Mtr	7.000,00	350.000,00	350.000,00
	02. Tedung Kecil untuk DP Pengaji PBP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	22.000,00	44.000,00	44.000,00
	03. Kain Putih Kuning untuk DP Bayad PBP	0 Mtr	0,00	0,00	200 Mtr	7.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	04. Tedung Kecil untuk DP Bayad PBP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	22.000,00	44.000,00	44.000,00
	05. Tedung Besar untuk DP Bayad PBP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	06. Ider-ider untuk DP Bayad PBP	0 Mtr	0,00	0,00	100 Mtr	40.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00
	07. Dupa Wangi untuk DP Bayad PBP	0 Bks	0,00	0,00	20 Bks	5.000,00	100.000,00	100.000,00
	08. Kelengkapan Penjor untuk DP Bayad PBP	0 Set	0,00	0,00	6 Set	500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	09. Umbul-umbul untuk DP Bayad PBP	0 Set	0,00	0,00	10 Set	70.500,00	705.000,00	705.000,00
	10. Kain Putih Kuning untuk DP Tibekauh PBP	0 Mtr	0,00	0,00	50 Mtr	7.000,00	350.000,00	350.000,00
	11. Tedung Kecil untuk DP Tibekauh PBP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	22.000,00	44.000,00	44.000,00
	12. Umbul-umbul untuk DP Tibekauh PBP	0 Set	0,00	0,00	2 Set	70.500,00	141.000,00	141.000,00
	13. Kain Putih Kuning untuk DP Begawan PBP	0 Mtr	0,00	0,00	200 Mtr	7.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	14. Tedung kecil untuk DP Begawan PBP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	22.000,00	176.000,00	176.000,00
	15. Tedung Besar untuk DP Begawan PBP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	16. Ider-ider untuk DP Begawan PBP	0 Mtr	0,00	0,00	92 Mtr	40.000,00	3.680.000,00	3.680.000,00
	17. Dupa Wangi untuk DP Begawan PBP	0 Bks	0,00	0,00	4 Bks	5.000,00	20.000,00	20.000,00
	18. Kelengkapan Penjor untuk DP Begawan PBP	0 Set	0,00	0,00	8 Set	500.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.23.	19. Umbul-umbul untuk DP Begawan	PBP	0 Set	0,00	0,00	8 Set	70.500,00	564.000,00	564.000,00
	Belanja Aci-aci				0,00			338.615.000,00	338.615.000,00
	01. Banten Purnama dan Tilem DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	48 Kali	100.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00
	02. Banten Pejati Kajeng Keliwon DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	195.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00
	03. Banten Caru Piodalan Dp Pengaji	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	4 Soroh	1.800.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00
	04. Banten Pejati Piodalan DP Pengaji	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	182 Soroh	195.000,00	35.490.000,00	35.490.000,00
	05. Banten Bebangkit Piodalan DP Pengaji	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	4 Soroh	3.500.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00
	07. Banten Purnama dan Tilem DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	100.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	08. Banten Kajeng Keliwon DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	195.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00
	09. Banten Caru Piodalan DP Bayad	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	8 Soroh	1.800.000,00	14.400.000,00	14.400.000,00
	10. Banten Pejati Piodalan DP Bayad	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	275 Soroh	195.000,00	53.625.000,00	53.625.000,00
	11. Banten Bebangkit untuk DP Bayad	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	6 Soroh	3.500.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00
	12. Banten Purnama dan Tilem DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	100.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	13. Banten Pejati Kajeng Keliwon DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	195.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00
	14. Banten Caru Piodalan DP Tibekauh	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	4 Soroh	1.800.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00
	15. Banten Pejati Odalan DP Tibekauh	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	182 Soroh	195.000,00	35.490.000,00	35.490.000,00
	16. Banten Bebangkit Piodalan DP Tibekauh	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	4 Soroh	3.500.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00
	17. Banten Purnama dan Tilem DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	100.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	18. Banten Pejati Kajeng Keliwon DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	50 Kali	195.000,00	9.750.000,00	9.750.000,00
	19. Banten Caru Piodalan DP Begawan	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	6 Soroh	1.800.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00
	20. Banten Pejati Piodalan DP Begawan	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	198 Soroh	195.000,00	38.610.000,00	38.610.000,00
	21. Banten Bebangkit Piodalan DP Begawan	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	8 Soroh	3.500.000,00	28.000.000,00	28.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			368.633.000,00	368.633.000,00	

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suma

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Kegiatan Upakara (Banten dan Kelengkapannya) untuk Subak Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			125.325.000,00	125.325.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			125.325.000,00	125.325.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Subak			0,00			12.475.000,00	12.475.000,00
	01. Kain Putih Kuning untuk Subak Kembang Kuning PBP	0 Mtr	0,00	0,00	2 Mtr	7.000,00	14.000,00	14.000,00
	02. Kain Putih Kuning untuk Subak Babakan PBP	0 Mtr	0,00	0,00	13 Mtr	7.000,00	91.000,00	91.000,00
	03. Dupa Kecil untuk Subak Babakan PBP	0 Bks	0,00	0,00	2 Bks	5.000,00	10.000,00	10.000,00
	04. Kain Putih Kuning untuk Subak Suwung PBP	0 Mtr	0,00	0,00	150 Mtr	7.000,00	1.050.000,00	1.050.000,00
	05. Tedung Kecil untuk Subak Suwung PBP	0 BH	0,00	0,00	2 BH	22.000,00	44.000,00	44.000,00
	06. Tedung Besar untuk Subak Suwung PBP	0 Bh	0,00	0,00	10 Bh	500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	07. Ider-ider untuk Subak Suwung PBP	0 Mtr	0,00	0,00	92 Mtr	40.000,00	3.680.000,00	3.680.000,00
	08. Kelengkapan Penjor untuk Subak Suwung PBP	0 Set	0,00	0,00	4 Set	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00
	09. Umbul-umbul untuk Subak Suwung PBP	0 Set	0,00	0,00	8 Set	70.500,00	564.000,00	564.000,00
	10. Dupa Wangi untuk Subak Suwung PBP	0 Bks	0,00	0,00	4 Bks	5.000,00	20.000,00	20.000,00
	11. Burat Wangi untuk Subak Suwung PBP	0 Bks	0,00	0,00	1 Bks	2.000,00	2.000,00	2.000,00
5.1.2.23.	Belanja Aci-aci			0,00			112.850.000,00	112.850.000,00
	01. Banten Pejati Purnama Tilem Subak Babakan PBP	0 Soroh	0,00	0,00	22 Soroh	100.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
	02. Banten Pejati Kajeng Keliwon untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	21 Kali	195.000,00	4.095.000,00	4.095.000,00
	03. Banten Saraswati untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	375.000,00	750.000,00	750.000,00
	04. Banten Caru Piodalan untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	1.800.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	07. Banten Piodalan untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	5.800.000,00	11.600.000,00	11.600.000,00
	08. Banten Purnama Tilem untuk Subak Kembang Kuning PBP	0 Kali	0,00	0,00	17 Kali	100.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	09. Banten Pejati untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Kali	0,00	0,00	22 Kali	195.000,00	4.290.000,00	4.290.000,00
	10. Banten Saraswati untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	375.000,00	750.000,00	750.000,00
	11. Banten Piodalan untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Kali	0,00	0,00	3 Kali	5.800.000,00	17.400.000,00	17.400.000,00
	12. Banten Caru Piodalan untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Kali	0,00	0,00	3 Kali	1.800.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00
	13. Banten Purnama Tilem untuk Subak Suwung	PBP	0 Kali	0,00	0,00	18 Kali	100.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	14. Banten Pejati untuk Subak Suwung	PBP	0 Kali	0,00	0,00	22 Kali	195.000,00	4.290.000,00	4.290.000,00
	15. Banten Saraswati untuk Subak Suwung	PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	375.000,00	750.000,00	750.000,00
	16. Banten Caru Piodalan untuk Subak Suwung	PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	1.800.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	17. Banten Pejati Piodalan untuk Subak Suwung	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	60 Soroh	195.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00
	18. Banten Bebangkit Piodalan untuk Subak Suwung	PBP	0 Soroh	0,00	0,00	3 Soroh	3.500.000,00	10.500.000,00	10.500.000,00
	19. Banten Purnama Tilem untuk Subak Begawan	PBP	0 kali	0,00	0,00	21 kali	100.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00
	20. Banten Pejati untuk subak Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	21 Kali	195.000,00	4.095.000,00	4.095.000,00
	21. Banten Saraswati untuk Subak Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	3 Kali	375.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00
	22. Banten Piodalan untuk Subak Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	3 Kali	5.800.000,00	17.400.000,00	17.400.000,00
	23. Banten Caru untuk Subak Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	1.852.500,00	3.705.000,00	3.705.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			125.325.000,00	125.325.000,00	
<div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Ni Made Suma</div>									

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Pembangunan/Penataan/Renovasi/Pemeliharaan Pada Pura Kayangan Desa Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			311.367.000,00	311.367.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			311.367.000,00	311.367.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			0,00			96.370.000,00	96.370.000,00
	01. Upah Tukang untuk DP Pengaji PBP	0 Hok	0,00	0,00	90 Hok	100.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	02. Upah Pekerja untuk DP Pengaji PBP	0 Hok	0,00	0,00	200 Hok	90.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	03. Upah Tukang untuk DP Bayad PBP	0 Hok	0,00	0,00	90 Hok	100.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	04. Upah Tukang untuk DP Tibekauh PBP	0 Hok	0,00	0,00	238 Hok	100.000,00	23.800.000,00	23.800.000,00
	05. Upah Tukang untuk DP Begawan PBP	0 Hok	0,00	0,00	75 Hok	100.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
	06. Upah Pekerja untuk DP Begawan PBP	0 Hok	0,00	0,00	75 Hok	90.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00
	07. Upah Tukang Ukir untuk DP Begawan PBP	0 Hok	0,00	0,00	186 Hok	120.000,00	22.320.000,00	22.320.000,00
5.1.2.19.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Desa Pakraman			0,00			214.997.000,00	214.997.000,00
	01. Usuk Kf 4/6/4 untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	74 Btg	74.000,00	5.476.000,00	5.476.000,00
	02. Pemade untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	4 Btg	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00
	03. Pemucu untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	4 Btg	256.000,00	1.024.000,00	1.024.000,00
	04. Kolong Grantang untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	90.000,00	720.000,00	720.000,00
	05. Tatab untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	16 Btg	51.000,00	816.000,00	816.000,00
	06. Gedeg untuk DP Pengaji PBP	0 Glg	0,00	0,00	7 Glg	610.000,00	4.270.000,00	4.270.000,00
	07. Apit-apit Ukir untuk DP Pengaji PBP	0 Mtr	0,00	0,00	20 Mtr	45.300,00	906.000,00	906.000,00
	08. Masmasan untuk DP Pengaji PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	90.000,00	720.000,00	720.000,00
	09. Paku untuk DP Pengaji PBP	0 Kg	0,00	0,00	20 Kg	17.000,00	340.000,00	340.000,00
	10. Atap Ijuk untuk DP Pengaji PBP	0 Ton	0,00	0,00	9 Ton	6.230.000,00	56.070.000,00	56.070.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	11. Semen untuk DP Bayad	PBP	0 Zak	0,00	0,00	25 Zak	57.000,00	1.425.000,00	1.425.000,00
	12. Pasir untuk DP Bayad	PBP	0 M3	0,00	0,00	14 M3	168.000,00	2.352.000,00	2.352.000,00
	13. Batako untuk DP Bayad	PBP	0 Bj	0,00	0,00	800 Bj	2.700,00	2.160.000,00	2.160.000,00
	14. Kayu Balok Kruing untuk DP Bayad	PBP	0 Btg	0,00	0,00	85 Btg	236.000,00	20.060.000,00	20.060.000,00
	15. Usuk Kr 4/6/3 untuk DP Bayad	PBP	0 Btg	0,00	0,00	72 Btg	74.000,00	5.328.000,00	5.328.000,00
	16. Genteng untuk DP Bayad	PBP	0 Bh	0,00	0,00	1.500 Bh	1.500,00	2.250.000,00	2.250.000,00
	17. Papan Kolong untuk DP Bayad	PBP	0 Btg	0,00	0,00	20 Btg	238.000,00	4.760.000,00	4.760.000,00
	18. Bubungan Genteng untuk DP Bayad	PBP	0 Bj	0,00	0,00	250 Bj	4.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	19. Paku untuk DP Bayad	PBP	0 Kg	0,00	0,00	23 Kg	17.000,00	391.000,00	391.000,00
	20. Keramik untuk DP Bayad	PBP	0 Dus	0,00	0,00	60 Dus	54.000,00	3.240.000,00	3.240.000,00
	21. Benang Sepat untuk DP Bayad	PBP	0 Glg	0,00	0,00	2 Glg	5.000,00	10.000,00	10.000,00
	22. Paras Malam untuk DP Tibekauh	PBP	0 Bj	0,00	0,00	700 Bj	60.000,00	42.000.000,00	42.000.000,00
	23. Bata Merah untuk DP Tibekauh	PBP	0 Bj	0,00	0,00	3.000 Bj	3.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00
	24. Semen TR 40 Kg untuk DP Tibekauh	PBP	0 Zak	0,00	0,00	50 Zak	57.000,00	2.850.000,00	2.850.000,00
	25. Pasir untuk DP Tibekauh	PBP	0 M3	0,00	0,00	14 M3	168.000,00	2.352.000,00	2.352.000,00
	26. Gergaji Besi untuk DP Tibekauh	PBP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	6.500,00	13.000,00	13.000,00
	27. Benang untuk DP Tibekauh	PBP	0 Glg	0,00	0,00	2 Glg	5.000,00	10.000,00	10.000,00
	28. Togog Paras untuk DP Tibekauh	PBP	0 Bh	0,00	0,00	12 Bh	1.500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00
	29. Kayu Saka Kamper 12x12 untuk DP Begawan	PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	509.000,00	4.072.000,00	4.072.000,00
	30. Lambang untuk DP Begawan	PBP	0 Mtr	0,00	0,00	32 Mtr	60.000,00	1.920.000,00	1.920.000,00
	31. Usuk Kf 4/6/3 untuk DP Begawan	PBP	0 Btg	0,00	0,00	30 Btg	74.000,00	2.220.000,00	2.220.000,00
	32. Canggah Wang untuk DP Begawan	PBP	0 Bt	0,00	0,00	16 Bt	119.000,00	1.904.000,00	1.904.000,00
	33. Kencut untuk DP Begawan	PBP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	147.000,00	1.176.000,00	1.176.000,00
	34. Ulam untuk DP Begawan	PBP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	62.000,00	496.000,00	496.000,00
	35. Pemucu untuk DP Begawan	PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	256.000,00	2.048.000,00	2.048.000,00
	36. Pemade untuk DP Begawan	PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	256.000,00	2.048.000,00	2.048.000,00
	37. Ikut Celedu untuk DP Begawan	PBP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	38.000,00	304.000,00	304.000,00
	38. Buntala untuk DP Begawan	PBP	0 Bh	0,00	0,00	2 Bh	60.000,00	120.000,00	120.000,00
	39. Amplas DP Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	10 Lbr	2.400,00	24.000,00	24.000,00
	40. Benang Sepat untuk DP Begawan	PBP	0 Glg	0,00	0,00	1 Glg	5.000,00	5.000,00	5.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	41. Paku untuk DP Begawan PBP	0 Kg	0,00	0,00	13 Kg	17.000,00	221.000,00	221.000,00
	42. Papan Kolong untuk DP Begawan PBP	0 Btg	0,00	0,00	8 Btg	238.000,00	1.904.000,00	1.904.000,00
	43. Genteng Lokal untuk DP Begawan PBP	0 Bj	0,00	0,00	1.000 Bj	1.500,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	44. Bubungan untuk DP Begawan PBP	0 Bj	0,00	0,00	80 Bj	4.000,00	320.000,00	320.000,00
	45. Sendi Marmer untuk DP Begawan PBP	0 Bh	0,00	0,00	8 Bh	113.000,00	904.000,00	904.000,00
	46. Gedeg 4x4 untuk DP Begawan PBP	0 Glg	0,00	0,00	4 Glg	550.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00
	47. Batako untuk DP Begawan PBP	0 Bj	0,00	0,00	400 Bj	2.600,00	1.040.000,00	1.040.000,00
	48. Pasir untuk DP Begawan PBP	0 M3	0,00	0,00	4 M3	168.000,00	672.000,00	672.000,00
	49. Semen untuk DP Begawan PBP	0 Zak	0,00	0,00	12 Zak	57.000,00	684.000,00	684.000,00
	50. Keramik 40x40 untuk DP Begawan PBP	0 Dus	0,00	0,00	12 Dus	54.000,00	648.000,00	648.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			311.367.000,00	311.367.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suma

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa Kegiatan : Pembangunan/Penataan/Renovasi/Pemeliharaan Pura Subak Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			54.675.000,00	54.675.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			54.675.000,00	54.675.000,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			0,00			10.400.000,00	10.400.000,00
	01. Upah Kerja untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Hok	0,00	35 Hok	100.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00
	02. Upah Tukang Cat untuk Subak Begawan	PBP	0 Hok	0,00	46 Hok	150.000,00	6.900.000,00	6.900.000,00
5.1.2.20.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Subak			0,00			44.275.000,00	44.275.000,00
	01. Bata Merah untuk Subak Babakan	PBP	0 Bj	0,00	1.000 Bj	3.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Paras Malem untuk Subak Babakan	PBP	0 Bj	0,00	85 Bj	60.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00
	03. Semen untuk Subak Babakan	PBP	0 Zak	0,00	30 Zak	57.000,00	1.710.000,00	1.710.000,00
	04. Pasir Pasang untuk Subak Babakan	PBP	0 M3	0,00	8 M3	168.000,00	1.344.000,00	1.344.000,00
	05. Bungan Pelinggi untuk Subak Babakan	PBP	0 Bh	0,00	2 Bh	5.750.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00
	06. Bata Merah untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Bj	0,00	2.500 Bj	3.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
	07. Pasir Pasang untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 M3	0,00	8 M3	168.000,00	1.344.000,00	1.344.000,00
	08. Batako untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Bj	0,00	600 Bj	2.700,00	1.620.000,00	1.620.000,00
	09. Semen untuk Subak Kembang Kuning	PBP	0 Zak	0,00	26 Zak	57.000,00	1.482.000,00	1.482.000,00
	10. Prade untuk Subak Begawan	PBP	0 Klg	0,00	23 Klg	335.000,00	7.705.000,00	7.705.000,00
	11. Cat untuk Subak Begawan	PBP	0 Kg	0,00	23 Kg	56.000,00	1.288.000,00	1.288.000,00
	12. Kuas untuk Subak Begawan	PBP	0 Bh	0,00	9 Bh	15.000,00	135.000,00	135.000,00
	13. Kuas Kecil untuk Subak Begawan	PBP	0 Bh	0,00	10 Bh	10.000,00	100.000,00	100.000,00
	14. Tiner untuk Subak Begawan	PBP	0 Kg	0,00	11 Kg	39.000,00	429.000,00	429.000,00
	15. Amplas untuk Subak Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	9 Lbr	2.000,00	18.000,00	18.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			0,00			54.675.000,00	54.675.000,00
Mengesahkan, Perbekel		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
I Nyoman Suwardana,SH		I Nyoman Karya		Ni Made Suma				

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Pemuda dan Olahraga Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			78.199.000,00			78.199.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			78.199.000,00			78.199.000,00	0,00
5.1.2.10.	Belanja Jasa Upah Tenaga Kerja			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Biaya upah Las besi	ADD	2 Btg	400.000,00	2 Btg	400.000,00	800.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			2.388.000,00			2.388.000,00	0,00
	01. Honor TPK	ADD	6 Paket	200.000,00	6 Paket	200.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Administrasi	ADD	6 Paket	198.000,00	6 Paket	198.000,00	1.188.000,00	0,00
5.1.2.27.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			75.011.000,00			75.011.000,00	0,00
	01. Bola Volly	ADD	27 Bh	600.000,00	27 Bh	600.000,00	16.200.000,00	0,00
	02. Net Volly	ADD	7 Set	350.000,00	7 Set	350.000,00	2.450.000,00	0,00
	03. Jaring Plastik	ADD	32 GIng	300.000,00	32 GIng	300.000,00	9.600.000,00	0,00
	04. Lemari Arsip	ADD	1 Bh	3.000.000,00	1 Bh	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	05. Sound Tembak	ADD	2 Bh	3.780.800,00	2 Bh	3.780.800,00	7.561.600,00	0,00
	06. Mixer	ADD	1 Bh	2.486.400,00	1 Bh	2.486.400,00	2.486.400,00	0,00
	07. Pasir	ADD	14 m3	179.000,00	14 m3	179.000,00	2.506.000,00	0,00
	08. Bata Merah	ADD	360 Bh	3.500,00	360 Bh	3.500,00	1.260.000,00	0,00
	09. Pipa besi 4"	ADD	2 Btg	1.325.000,00	2 Btg	1.325.000,00	2.650.000,00	0,00
	10. Semen	ADD	5 zak	58.000,00	5 zak	58.000,00	290.000,00	0,00
	11. Meja Pingpong	ADD	1 Bh	5.600.000,00	1 Bh	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00
	12. Net Pingpong	ADD	1 GIng	165.000,00	1 GIng	165.000,00	165.000,00	0,00
	13. Pasir Halus	ADD	8 m3	179.000,00	8 m3	179.000,00	1.432.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	14. Pembinaan Polisi Anak DDS	1 Unit	19.810.000,00	19.810.000,00	1 Unit	19.810.000,00	19.810.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			78.199.000,00			78.199.000,00	0,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suarni

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Organisasi Perempuan/PPK Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			14.417.000,00			19.971.000,00	5.554.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.417.000,00			19.971.000,00	5.554.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			1.235.000,00			2.769.000,00	1.534.000,00
	01. Nasi ADD	38 Ktk	25.000,00	950.000,00	78 Ktk	25.000,00	1.950.000,00	1.000.000,00
	02. Snack ADD	38 Kotak	7.500,00	285.000,00	78 Kotak	7.500,00	585.000,00	300.000,00
	03. Kopi/teh ADD	0 Pkt	0,00	0,00	78 Pkt	3.000,00	234.000,00	234.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			578.000,00			578.000,00	0,00
	01. Honor TPK ADD	1 Kegiatan	375.000,00	375.000,00	1 Kegiatan	375.000,00	375.000,00	0,00
	02. Transport Peserta ADD	1 Kegiatan	60.000,00	60.000,00	1 Kegiatan	60.000,00	60.000,00	0,00
	04. Administrasi TPK ADD	1 Kegiatan	143.000,00	143.000,00	1 Kegiatan	143.000,00	143.000,00	0,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			500.000,00			1.000.000,00	500.000,00
	01. Honor Pelatih ADD	2 Ob	250.000,00	500.000,00	4 Ob	250.000,00	1.000.000,00	500.000,00
5.1.2.26.	Belanja Perjalanan Dinas			9.000.000,00			9.000.000,00	0,00
	01. Uang Harian PAD	3 Ob	900.000,00	2.700.000,00	3 Ob	900.000,00	2.700.000,00	0,00
	02. Transportasi Lokal PAD	2 Kl	700.000,00	1.400.000,00	2 Kl	700.000,00	1.400.000,00	0,00
	03. Penginapan PAD	2 Kl	650.000,00	1.300.000,00	2 Kl	650.000,00	1.300.000,00	0,00
	04. Tiket PAD	2 Kl	1.800.000,00	3.600.000,00	2 Kl	1.800.000,00	3.600.000,00	0,00
5.1.2.27.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			2.024.000,00			3.024.000,00	1.000.000,00
	01. Materi/Bahan bacaan ADD	36 Paket	18.000,00	648.000,00	36 Paket	18.000,00	648.000,00	0,00
	02. Bolpoint ADD	36 Bh	6.000,00	216.000,00	36 Bh	6.000,00	216.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.33.	03. Pensil	ADD	36 Bh	4.000,00	144.000,00	36 Bh	4.000,00	144.000,00	0,00
	04. Penggaris	ADD	36 Bh	3.000,00	108.000,00	36 Bh	3.000,00	108.000,00	0,00
	05. Penghapus	ADD	36 bh	3.000,00	108.000,00	36 bh	3.000,00	108.000,00	0,00
	06. Note Book	ADD	36 bh	5.500,00	198.000,00	36 bh	5.500,00	198.000,00	0,00
	07. Map	ADD	36 Bh	5.000,00	180.000,00	36 Bh	5.000,00	180.000,00	0,00
	08. Spidol	ADD	6 Bh	12.000,00	72.000,00	6 Bh	12.000,00	72.000,00	0,00
	09. Spanduk	ADD	1 Lbr	150.000,00	150.000,00	1 Lbr	150.000,00	150.000,00	0,00
	10. Banten	ADD	2 Bh	100.000,00	200.000,00	2 Bh	100.000,00	200.000,00	0,00
	11. FotoCopy	ADD	0 Lbr	0,00	0,00	1.000 Lbr	200,00	200.000,00	200.000,00
	12. Papan Struktur dan Cetak	ADD	0 Set	0,00	0,00	1 Set	800.000,00	800.000,00	800.000,00
	Belanja Uang saku				1.080.000,00			3.600.000,00	2.520.000,00
01. Uang Saku Peserta	ADD	36 Ob	30.000,00	1.080.000,00	72 Ob	50.000,00	3.600.000,00	2.520.000,00	
	JUMLAH (Rp)				14.417.000,00			19.971.000,00	5.554.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suarni

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : BHP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			15.000.000,00			1.345.500,00	(13.654.500,00)
	01. Map BHP	1 Bh	15.000.000,00	15.000.000,00	39 Bh	5.000,00	195.000,00	(14.805.000,00)
	02. Buku Tulis BHP	0 Bh	0,00	0,00	39 Bh	7.000,00	273.000,00	273.000,00
	03. Balpoint BHP	0 Bh	0,00	0,00	39 Bh	7.500,00	292.500,00	292.500,00
	04. Materi BHP	0 Eks	0,00	0,00	39 Eks	15.000,00	585.000,00	585.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			1.657.500,00	1.657.500,00
	01. Snack BHP	0 Ktk	0,00	0,00	39 Ktk	7.500,00	292.500,00	292.500,00
	02. Nasi BHP	0 Ktk	0,00	0,00	39 Ktk	25.000,00	975.000,00	975.000,00
	03. Kopi/Teh BHP	0 Paket	0,00	0,00	78 Paket	5.000,00	390.000,00	390.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			0,00			597.000,00	597.000,00
	01. Honor TPK BHP	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	475.000,00	475.000,00	475.000,00
	02. Administrasi BHP	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	122.000,00	122.000,00	122.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			0,00			1.500.000,00	1.500.000,00
	01. Honor Pelatih/Narasumber BHP	0 Ob	0,00	0,00	6 Ob	250.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.2.25.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya			0,00			7.950.000,00	7.950.000,00
	01. Belanja Pakian LPM BHP	0 Stel	0,00	0,00	15 Stel	530.000,00	7.950.000,00	7.950.000,00
5.1.2.33.	Belanja Uang saku			0,00			1.950.000,00	1.950.000,00
	01. Uang Saku Peserta BHP	0 Ob	0,00	0,00	39 Ob	50.000,00	1.950.000,00	1.950.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00			15.000.000,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
I Nyoman Suwardana,SH		I Nyoman Karya		Ni Made Suarni				

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Pembinaan Sosial Kemasyarakatan Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : DDS Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.530.000,00			33.530.000,00	0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			33.530.000,00			33.530.000,00	0,00
5.1.2.06.	Belanja Fotocopy, Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Foto copy Materi Penyuluhan Kangker Servik	DDS	2.500 lbr	500.000,00	2.500 lbr	200,00	500.000,00	0,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			18.895.000,00			18.895.000,00	0,00
	01. Snak Pembinaan Kangker Servik	DDS	50 Org	250.000,00	50 Org	5.000,00	250.000,00	0,00
	02. Konsumsi Penyuluhan Kangker Servik	DDS	50 Org	750.000,00	50 Org	15.000,00	750.000,00	0,00
	03. Snack Lansia	DDS	1.800 Ktk	13.500.000,00	1.800 Ktk	7.500,00	13.500.000,00	0,00
	04. Konsumsi Kader	DDS	432 Ktk	3.240.000,00	432 Ktk	7.500,00	3.240.000,00	0,00
	05. Konsumsi Petugas Kesehatan	DDS	144 Ktk	1.080.000,00	144 Ktk	7.500,00	1.080.000,00	0,00
	06. Konsumsi Tutor Penyuluh Kangker Servik	DDS	3 Org	75.000,00	3 Org	25.000,00	75.000,00	0,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			1.235.000,00			1.235.000,00	0,00
	01. Honor PK	DDS	1 ls	325.000,00	1 ls	325.000,00	325.000,00	0,00
	02. Transport Panitia	DDS	1 Ls	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	03. Administrasi	DDS	1 ls	100.000,00	1 ls	100.000,00	100.000,00	0,00
	04. Honor TPK Posyandu Lansia	DDS	1 Kegiatan	325.000,00	1 Kegiatan	325.000,00	325.000,00	0,00
	05. Transport TPK	DDS	1 kegiatan	100.000,00	1 kegiatan	100.000,00	100.000,00	0,00
	06. Tunjangan Komunikasi	DDS	1 Kegiatan	135.000,00	1 Kegiatan	135.000,00	135.000,00	0,00
	07. Administrasi TPK Lansia	DDS	1 Kegiatan	150.000,00	1 Kegiatan	150.000,00	150.000,00	0,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			750.000,00			750.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.27.	01. Honor penyuluh DDS	3 Org	250.000,00	750.000,00	3 Org	250.000,00	750.000,00	0,00
	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			12.150.000,00			12.150.000,00	0,00
	01. Pemeriksaan Papsmear DDS	243 Pkt	50.000,00	12.150.000,00	243 Pkt	50.000,00	12.150.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			33.530.000,00			33.530.000,00	0,00
<p>Mengesahkan, Perbekel</p> <p>I Nyoman Suwardana,SH</p>			<p>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</p> <p>I Nyoman Karya</p>			<p>Gianyar, 24 Oktober 2017</p> <p>Pelaksana Kegiatan,</p> <p>Ni Made Suarni</p>		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Oprasional Desa Pakraman Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			76.000.000,00	76.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			76.000.000,00	76.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00			2.152.000,00	2.152.000,00
	01. Kertas HVS A4 untuk DP Pengaji	PBP	0 rim	0,00	8 rim	50.000,00	400.000,00	400.000,00
	02. Foto Copy Document untuk DP Pengaji	PBP	0 Lbr	0,00	165 Lbr	200,00	33.000,00	33.000,00
	03. Penjilidan Document untuk DP Pengaji	PBP	0 Pkt	0,00	6 Pkt	15.000,00	90.000,00	90.000,00
	04. Materai 6000 untuk DP Pengaji	PBP	0 Lbr	0,00	51 Lbr	6.000,00	306.000,00	306.000,00
	05. Tinta Printer untuk DP Pengaji	PBP	0 Bh	0,00	3 Bh	125.000,00	375.000,00	375.000,00
	06. Kertas HVS A4 untuk DP Bayad	PBP	0 Rim	0,00	2 Rim	50.000,00	100.000,00	100.000,00
	07. Foto Copy Document untuk DP Bayad	PBP	0 Lbr	0,00	150 Lbr	200,00	30.000,00	30.000,00
	08. Penjilidan Document untuk DP Bayad	PBP	0 Paket	0,00	2 Paket	15.000,00	30.000,00	30.000,00
	09. Materai 6000 untuk DP Bayad	PBP	0 Lbr	0,00	7 Lbr	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	10. Kertas HVS A4 untuk DP Tibekauh	PBP	0 Rim	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	11. Foto Copy Document untuk DP Tibekauh	PBP	0 Lbr	0,00	160 Lbr	200,00	32.000,00	32.000,00
	12. Penjilidan Document untuk DP Tibekauh	PBP	0 Paket	0,00	4 Paket	15.000,00	60.000,00	60.000,00
	13. Materai 6000 untuk DP Tibekauh	PBP	0 Lbr	0,00	10 Lbr	6.000,00	60.000,00	60.000,00
	14. Kertas HVS A4 untuk DP Begawan	PBP	0 Rim	0,00	5 Rim	50.000,00	250.000,00	250.000,00
	15. Foto Copy Document untuk DP Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	150 Lbr	200,00	30.000,00	30.000,00
	16. Penjilidan Document untuk DP Begawan	PBP	0 Paket	0,00	4 Paket	15.000,00	60.000,00	60.000,00
	17. Materai 6000 untuk DP Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	9 Lbr	6.000,00	54.000,00	54.000,00
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			0,00			26.760.000,00	26.760.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.1.2.12.	01. Nasi untuk DP Pengaji	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	200 Ktk	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00
	02. Snack untuk DP Pengaji	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	200 Ktk	5.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. Nasi untuk DP Bayad	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	235 Ktk	25.000,00	5.875.000,00	5.875.000,00
	04. Snack untuk DP Bayad	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	235 Ktk	5.000,00	1.175.000,00	1.175.000,00
	05. Nasi untuk DP Begawan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	227 Ktk	25.000,00	5.675.000,00	5.675.000,00
	06. Snack DP Begawan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	227 Ktk	5.000,00	1.135.000,00	1.135.000,00
	07. Nasi untuk DP Tibekauh	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	230 Ktk	25.000,00	5.750.000,00	5.750.000,00
	08. Snack untuk DP Tibekauh	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	230 Ktk	5.000,00	1.150.000,00	1.150.000,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				0,00			9.888.000,00	9.888.000,00
	01. Biaya Samsat Motor untuk DP Pengaji	PBP	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	350.000,00	700.000,00	700.000,00
	02. Ganit Ban Motor untuk DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	03. Ganti Oli Motor untuk DP Pengaji	PBP	0 Klg	0,00	0,00	12 Klg	48.000,00	576.000,00	576.000,00
	04. Ganti Busi Motor untuk DP Pengaji	PBP	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	30.000,00	120.000,00	120.000,00
	05. Ganti Kanvas Rem Motor untuk DP Pengaji	PBP	0 Set	0,00	0,00	4 Set	75.000,00	300.000,00	300.000,00
	06. Biaya Samsat Motor untuk DP Bayad	PBP	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	350.000,00	700.000,00	700.000,00
	07. Ganti Ban Motor untuk DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	08. Ganti Oli Motor untuk DP Bayad	PBP	0 Klg	0,00	0,00	11 Klg	48.000,00	528.000,00	528.000,00
	09. Ganti Busi Motor untuk DP Bayad	PBP	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	30.000,00	120.000,00	120.000,00
	10. Ganti Kanvas Rem Motor untuk DP Bayad	PBP	0 Set	0,00	0,00	4 Set	75.000,00	300.000,00	300.000,00
	11. Biaya Samsat Motor untuk DP Tibekauh	PBP	0 Unti	0,00	0,00	2 Unti	350.000,00	700.000,00	700.000,00
	12. Ganti Ban Motor untuk DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	13. Ganti Oli Motor untuk DP Tibekauh	PBP	0 Klg	0,00	0,00	11 Klg	48.000,00	528.000,00	528.000,00
	14. Ganti Busi Motor untuk DP Tibekauh	PBP	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	30.000,00	120.000,00	120.000,00
	15. Ganti Kanvas Rem Motor untuk DP Tibekauh	PBP	0 Set	0,00	0,00	4 Set	75.000,00	300.000,00	300.000,00
	16. Biaya Samsat Motor untuk DP Begawan	PBP	0 Unit	0,00	0,00	2 Unit	350.000,00	700.000,00	700.000,00
	17. Ganti Ban Motor untuk DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	200.000,00	800.000,00	800.000,00
	18. Ganti Oli Motor untuk DP Begawan	PBP	0 Klg	0,00	0,00	12 Klg	48.000,00	576.000,00	576.000,00
19. Ganti Busi Motor untuk DP Begawan	PBP	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	30.000,00	120.000,00	120.000,00	
20. Ganti Kanvas Rem Motor untuk DP Begawan	PBP	0 Set	0,00	0,00	4 Set	75.000,00	300.000,00	300.000,00	

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.35.	Belanja Insentif			0,00			37.200.000,00	37.200.000,00
	01. Wakil/Pangliman untuk DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	900.000,00	3.600.000,00
	02. Penyarikan untuk DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	750.000,00	3.000.000,00
	03. Petengen untuk DP Pengaji	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	675.000,00	2.700.000,00
	04. Wakil/Pangliman untuk DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	900.000,00	3.600.000,00
	05. Penyarikan untuk DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	750.000,00	3.000.000,00
	06. Petengen untuk DP Bayad	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	675.000,00	2.700.000,00
	07. Wakil/Panglimen untuk DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	900.000,00	3.600.000,00
	08. Penyarikan untuk DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	750.000,00	3.000.000,00
	09. Petengen untuk DP Tibekauh	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	675.000,00	2.700.000,00
	10. Wakil/Panglimen untuk DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	900.000,00	3.600.000,00
	11. Penyarikan untuk DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	750.000,00	3.000.000,00
	12. Petengen untuk DP Begawan	PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	675.000,00	2.700.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			76.000.000,00	76.000.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017

Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suarni

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Oprasional Subak Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			16.000.000,00	16.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			16.000.000,00	16.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00			891.000,00	891.000,00
	01. Kertas HVS A4 untuk Subak Babakan PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	02. Balpoint untuk Subak Babakan PBP	0 Bh	0,00	0,00	4 Bh	5.000,00	20.000,00	20.000,00
	03. Buku Folio untuk Subak Babakan PBP	0 Bh	0,00	0,00	3 Bh	25.000,00	75.000,00	75.000,00
	04. Foto Copy Document untuk Subak Babakan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	125 Lbr	200,00	25.000,00	25.000,00
	05. Penjilidan Document untuk Subak Babakan PBP	0 Pkt	0,00	0,00	2 Pkt	20.000,00	40.000,00	40.000,00
	06. Materai 6000 untuk Subak Babakan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	4 Lbr	6.000,00	24.000,00	24.000,00
	07. Kertas HVS untuk Subak K. Kuning PBP	0 Rim	0,00	0,00	1 Rim	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	08. Foto Copy Document untuk Subak K. Kuning PBP	0 Lbr	0,00	0,00	105 Lbr	200,00	21.000,00	21.000,00
	09. Penjilidan Document untuk Subak K. Kuning PBP	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	20.000,00	20.000,00	20.000,00
	10. Materai 6000 untuk Subak K. Kuning PBP	0 Lbr	0,00	0,00	3 Lbr	6.000,00	18.000,00	18.000,00
	11. Kertas HVS untuk Subak Suwung PBP	0 Rim	0,00	0,00	1 Rim	50.000,00	50.000,00	50.000,00
	12. Foto Copy Document untuk Subak Suwung PBP	0 Lbr	0,00	0,00	60 Lbr	200,00	12.000,00	12.000,00
	13. Penjilidan Document untuk Subak Suwung PBP	0 Pkt	0,00	0,00	1 Pkt	20.000,00	20.000,00	20.000,00
	14. Materai 6000 untuk Subak Suwung PBP	0 Lbr	0,00	0,00	2 Lbr	6.000,00	12.000,00	12.000,00
	15. Kertas HVS untuk Subak Begawan PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	16. Foto Copy Document untuk Subak Begawan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	100 Lbr	200,00	20.000,00	20.000,00
	17. Penjilidan Document untuk Subak Begawan PBP	0 Pkt	0,00	0,00	3 Pkt	20.000,00	60.000,00	60.000,00
	18. Materai 6000 untuk Subak Begawan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	4 Lbr	6.000,00	24.000,00	24.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.07.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			0,00			8.485.000,00	8.485.000,00
	01. Nasi untuk Subak Babakan PBP	0 Bks	0,00	0,00	98 Bks	15.000,00	1.470.000,00	1.470.000,00
	02. Snack untuk Subak Babakan PBP	0 Ktk	0,00	0,00	98 Ktk	5.000,00	490.000,00	490.000,00
	03. Nasik untuk Subak K. Kuning PBP	0 Bks	0,00	0,00	149 Bks	10.000,00	1.490.000,00	1.490.000,00
	04. Snack untuk Subak K. Kuning PBP	0 Ktk	0,00	0,00	149 Ktk	5.000,00	745.000,00	745.000,00
	05. Nasi untuk Subak Suwung PBP	0 Ktk	0,00	0,00	75 Ktk	25.000,00	1.875.000,00	1.875.000,00
	06. Snack untuk Subak Suwung PBP	0 Ktk	0,00	0,00	75 Ktk	5.000,00	375.000,00	375.000,00
	07. Nasi untuk Subak Begawan PBP	0 Ktk	0,00	0,00	68 Ktk	25.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00
	08. Snack untuk Subak Begawan PBP	0 Ktk	0,00	0,00	68 Ktk	5.000,00	340.000,00	340.000,00
5.1.2.35.	Belanja Insentif			0,00			6.624.000,00	6.624.000,00
	01. Wakil/Panglimen untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	02. Penyarikan untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	144.000,00	576.000,00	576.000,00
	03. Petengen untuk Subak Babakan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	120.000,00	480.000,00	480.000,00
	04. Wakil/Panglimen untuk Subak K. Kuning PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	05. Penyarikan untuk Subak K. Kuning PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	144.000,00	576.000,00	576.000,00
	06. Petengen untuk Subak K. Kuning PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	120.000,00	480.000,00	480.000,00
	07. Wakil/Panglimen untuk Subak Suwung PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	08. Penyarikan untuk Subak Suwung PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	144.000,00	576.000,00	576.000,00
	09. Petengen untuk Subak Suwung PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	120.000,00	480.000,00	480.000,00
	10. Wakil/Panglimen untuk Subak Begawan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	11. Penyarikan untuk Subak Begawan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	144.000,00	576.000,00	576.000,00
	12. Petengen untuk Subak Begawan PBP	0 Kali	0,00	0,00	4 Kali	120.000,00	480.000,00	480.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			16.000.000,00	16.000.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suarni

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kegiatan : Kegiatan Oprasional Pemerintah Desa Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			8.000.000,00	8.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			8.000.000,00	8.000.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00			2.520.000,00	2.520.000,00
	01. Kertas HVS A4 DP Pengaji PBP	0 rim	0,00	0,00	4 rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	02. Materai 600 DP Pengaji PBP	0 Lbr	0,00	0,00	14 Lbr	6.000,00	84.000,00	84.000,00
	03. Foto Copy DP Pengaji PBP	0 Lbr	0,00	0,00	155 Lbr	200,00	31.000,00	31.000,00
	04. Kertas HVS A4 DP Bayad PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	05. Materai 6000 DP Bayad PBP	0 Lbr	0,00	0,00	14 Lbr	6.000,00	84.000,00	84.000,00
	06. Foto Copy DP Bayad PBP	0 Lbr	0,00	0,00	155 Lbr	200,00	31.000,00	31.000,00
	07. Kertas HVS A4 DP Tibekauh PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	08. Materai 6000 DP Tibekauh PBP	0 Lbr	0,00	0,00	14 Lbr	6.000,00	84.000,00	84.000,00
	09. Foto Copy DP Tibekauh PBP	0 Lbr	0,00	0,00	155 Lbr	200,00	31.000,00	31.000,00
	10. Kertas HVS A4 DP Begawan PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	11. Materai 6000 DP Begawan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	14 Lbr	6.000,00	84.000,00	84.000,00
	12. Foto Copy DP Begawan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	155 Lbr	200,00	31.000,00	31.000,00
	13. Kertas HVS A4 Subak Babakan PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	14. Penjilidan Document Subak Babakan PBP	0 Pkt	0,00	0,00	2 Pkt	20.000,00	40.000,00	40.000,00
	15. Materai 6000 Subak Babakan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	7 Lbr	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	16. Foto Copy Subak Babakan PBP	0 Lbr	0,00	0,00	165 Lbr	200,00	33.000,00	33.000,00
	17. Kertas HVS Subak Kembang Kuning PBP	0 Rlm	0,00	0,00	4 Rlm	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	18. Penjilidan Document subak Kembang Kuning PBP	0 Pkt	0,00	0,00	2 Pkt	20.000,00	40.000,00	40.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2		3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.07.	19. Materai 6000 Subak Kembang Kuning	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	7 Lbr	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	20. Foto Copy Subak Kembang Kuning	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	165 Lbr	200,00	33.000,00	33.000,00
	21. Kertas HVS Subak Suwung	PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	22. Penjilidan Document Subak Suwung	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	2 Pkt	20.000,00	40.000,00	40.000,00
	23. Materai 6000 Subak Suwung	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	7 Lbr	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	24. Foto Copy Subak Suwung	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	165 Lbr	200,00	33.000,00	33.000,00
	25. Kertas HVS Subak Begawan	PBP	0 Rim	0,00	0,00	4 Rim	50.000,00	200.000,00	200.000,00
	26. Penjilidan Document Subak Begawan	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	2 Pkt	20.000,00	40.000,00	40.000,00
	27. Materai 6000 Subak Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	7 Lbr	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	28. Foto Copy Subak Begawan	PBP	0 Lbr	0,00	0,00	165 Lbr	200,00	33.000,00	33.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				0,00			3.840.000,00	3.840.000,00
	01. Nasi DP Pengaji	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	02. Snack DP Pengaji	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	03. Nasi DP Bayad	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	04. Snack DP Bayad	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	05. Nasi DP Tibekauh	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	06. Snack DP Tibekauh	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	07. Nasi DP Begawan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	08. Snack DP Begawan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	09. Nasi Subak Babakan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	10. Snack Subak Babakan	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	11. Nasik Subak Kembang Kuning	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	12. Snack Subak Kembag Kuning	PBP	0 Ktk	0,00	0,00	16 Ktk	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	13. Nasi Subak Suwung	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	16 Pkt	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	14. Snack Subak Suwung	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	16 Pkt	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	15. Nasi Subak Begawan	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	16 Pkt	25.000,00	400.000,00	400.000,00
	16. Snack Subak Begawan	PBP	0 Pkt	0,00	0,00	16 Pkt	5.000,00	80.000,00	80.000,00
	5.1.2.26.	Belanja Perjalanan Dinas				0,00			1.640.000,00
	01. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (DP Pengaji)	PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (DP Pengaji) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	03. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (DP Bayad) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	04. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (DP Bayad) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	05. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (DP Tibekauh) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	06. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (DP Tibekauh) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	07. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (DP Begawan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	08. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (DP Begawan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	09. Perjalanan Dinas ke Kabupaten (Subak Babakan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	10. Perjalanan Dinas ke Propinsi (Subak Babakan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	11. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (Subak K. Kuning) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	12. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (Subak K.Kuning) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	13. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (Subak Suwung) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	14. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (Subak Suwung) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	15. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten (Subak Begawan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	2 Kali	30.000,00	60.000,00	60.000,00
	16. Perjalanan Dinas Ke Propinsi (Subak Begawan) PBP	0 Kali	0,00	0,00	1 Kali	145.000,00	145.000,00	145.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			8.000.000,00	8.000.000,00
Mengesahkan, Perbekel I Nyoman Suwardana,SH			Telah Diverifikasi Sekretaris Desa I Nyoman Karya			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan, Ni Made Suarni		

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Kapasitas Kepala Desa dan Perangkat Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			53.459.500,00			54.780.500,00	1.321.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			53.459.500,00			54.780.500,00	1.321.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			1.822.500,00			1.458.500,00	(364.000,00)
	01. Materi Bahan Bacaan	ADD	36 exs	20.000,00	29 exs	20.000,00	580.000,00	(140.000,00)
	02. Balpoint	ADD	36 Bh	6.000,00	29 Bh	6.000,00	174.000,00	(42.000,00)
	03. Pensil	ADD	36 Bh	4.000,00	29 Bh	4.000,00	116.000,00	(28.000,00)
	04. Penggaris	ADD	36 Bh	3.000,00	29 Bh	3.000,00	87.000,00	(21.000,00)
	05. Penghapus	ADD	36 Bh	3.000,00	29 Bh	3.000,00	87.000,00	(21.000,00)
	06. Note Book	ADD	63 Bh	5.500,00	49 Bh	5.500,00	269.500,00	(77.000,00)
	07. Map	ADD	36 Bh	5.000,00	29 Bh	5.000,00	145.000,00	(35.000,00)
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			15.120.000,00			13.300.000,00	(1.820.000,00)
	01. Nasi	ADD	108 Porsi	100.000,00	94 Porsi	100.000,00	9.400.000,00	(1.400.000,00)
	02. Snack + Teh + Kopi	ADD	216 Porsi	20.000,00	195 Porsi	20.000,00	3.900.000,00	(420.000,00)
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			1.995.000,00			1.100.000,00	(895.000,00)
	01. Honor TPK	ADD	1 Paket	575.000,00	1 Paket	575.000,00	575.000,00	0,00
	02. Transpot TPK	ADD	1 Paket	375.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(375.000,00)
	03. Tunjangan Komunikasi	ADD	1 Paket	520.000,00	1 Paket	0,00	0,00	(520.000,00)
	04. Administrasi Kegiatan	ADD	1 Paket	325.000,00	1 Paket	325.000,00	325.000,00	0,00
	05. Musyawarah Persiapan	ADD	1 Kali	100.000,00	1 Kali	100.000,00	100.000,00	0,00
	06. Musyawarah Pelaksanaan	ADD	1 Kali	100.000,00	1 Kali	100.000,00	100.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Honor Pelatih/Instruktur	ADD	12 Ob	250.000,00	3.000.000,00	12 Ob	250.000,00	3.000.000,00
5.1.2.26.	Belanja Perjalanan Dinas			25.000.000,00			25.000.000,00	0,00
	01. Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	PAD	1 Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1 Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
5.1.2.27.	Belanja Bahan Praktek dan Pelatihan			522.000,00			522.000,00	0,00
	01. Spidol	ADD	6 Bh	12.000,00	72.000,00	6 Bh	12.000,00	72.000,00
	02. Spanduk	ADD	1 Bh	150.000,00	150.000,00	1 Bh	150.000,00	150.000,00
	03. Banten	ADD	3 Pkt	100.000,00	300.000,00	3 Pkt	100.000,00	300.000,00
5.1.2.28.	Belanja Sewa Ruangan atau Gedung			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
	01. Sewa Tempat	ADD	3 Kali	2.000.000,00	6.000.000,00	3 Kali	2.000.000,00	6.000.000,00
5.1.2.33.	Belanja Uang saku			0,00			4.400.000,00	4.400.000,00
	01. Uang Saku Peserta	ADD	0 Ob	0,00	0,00	88 Ob	50.000,00	4.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			53.459.500,00			54.780.500,00	1.321.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suma

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kegiatan : Kegiatan Upacara Adat dan Keagamaan Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			526.671.000,00			0,00	(526.671.000,00)
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			526.671.000,00			0,00	(526.671.000,00)
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			80.000.000,00			0,00	(80.000.000,00)
	01. Belanja Pesraman D.P. Pengaji PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	02. Belanja Pesraman D.P. Bayad PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	03. Belanja Pesraman D.P. Tibekauh PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	04. Belanja Pesraman D.P. Begawan PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			100.000.000,00			0,00	(100.000.000,00)
	01. Dana Operasional Pekaseh dan Perbekel Sb. K.Kuning PBP	1 Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	02. Dana Operasional Sbk. Karang Suwung dan perbekel PBP	1 Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	03. Dana Operasional Subak Babakan dan Perbekel PBP	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	04. Dana Operasional Subak Begawan dan Perbekel PBP	1 Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	05. Dana Operasional D.P. Pengaji PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	06. Dna Operasional D.P. Bayad PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	07. Dana Operasional D.P. Tibekauh PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	08. Dana Operasioal D.P. Begawan PBP	1 Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(20.000.000,00)
5.1.2.19.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Desa Pakraman			246.645.000,00			0,00	(246.645.000,00)
	01. Belanja Upacara di d.P. Begawan PBP	1 Tahun	56.000.000,00	56.000.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(56.000.000,00)
	02. Belanja Upacara Di D.P. Tibekauh PBP	1 Tahun	61.975.000,00	61.975.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(61.975.000,00)
	03. Belanja Upacara Di D.P. Bayad PBP	1 Tahun	68.120.000,00	68.120.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(68.120.000,00)
	04. Belanja Upakara Di D.P. Pengaji PBP	1 Tahun	60.550.000,00	60.550.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(60.550.000,00)

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.1.2.20.	Belanja Barang untuk Diberikan Kepada Subak			100.026.000,00			0,00	(100.026.000,00)
	01. Sarana Upaka Di Subak Kembang Kuning PBP	1 Kegiatan	29.554.000,00	29.554.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(29.554.000,00)
	02. Sarana Upakara Di Sbk. Karang Suwung PBP	1 Kegiatan	27.861.000,00	27.861.000,00	1 Kegiatan	0,00	0,00	(27.861.000,00)
	03. Sarana Upakara Di Subak Babakan PBP	1 Tahun	14.186.000,00	14.186.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(14.186.000,00)
	04. Sarana Upakara Di Subak Begawan PBP	1 Tahun	28.425.000,00	28.425.000,00	1 Tahun	0,00	0,00	(28.425.000,00)
	JUMLAH (Rp)			526.671.000,00			0,00	(526.671.000,00)
<div> <div>Mengesahkan, Perbekel</div> <div>Telah Diverifikasi Sekretaris Desa</div> <div>Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,</div> </div> <div> <div>I Nyoman Suwardana,SH</div> <div>I Nyoman Karya</div> <div>Ni Made Suma</div> </div>								

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kegiatan : Kegiatan Peningkatan Kapasitas BPD Waktu Pelaksanaan : Sumber Dana : ADD Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			3.779.000,00	3.779.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			3.779.000,00	3.779.000,00
5.1.2.02.	Belanja Alat Tulis Kantor			0,00			364.000,00	364.000,00
	01. Materi Bahan Bacaan	ADD	0 exs	0,00	7 exs	20.000,00	140.000,00	140.000,00
	02. Balpoint	ADD	0 Bh	0,00	7 Bh	6.000,00	42.000,00	42.000,00
	03. Pensil	ADD	0 Bh	0,00	7 Bh	4.000,00	28.000,00	28.000,00
	04. Penggaris	ADD	0 Bh	0,00	7 Bh	3.000,00	21.000,00	21.000,00
	05. Penghapus	ADD	0 Bh	0,00	7 Bh	3.000,00	21.000,00	21.000,00
	06. Note Book	ADD	0 Bh	0,00	14 Bh	5.500,00	77.000,00	77.000,00
	07. Map	ADD	0 Bh	0,00	7 Bh	5.000,00	35.000,00	35.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			1.820.000,00	1.820.000,00
	01. Nasi	ADD	0 Porsi	0,00	14 Porsi	100.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00
	02. Snack + Kopi + Teh	ADD	0 Porsi	0,00	21 Porsi	20.000,00	420.000,00	420.000,00
5.1.2.14.	Belanja Honorarium Tim Panitia			0,00			895.000,00	895.000,00
	01. Honor TPK	ADD	0 Paket	0,00	1 Paket	575.000,00	575.000,00	575.000,00
	02. Administrasi Kegiatan	ADD	0 Paket	0,00	1 Paket	320.000,00	320.000,00	320.000,00
5.1.2.33.	Belanja Uang saku			0,00			700.000,00	700.000,00
	01. Uang Saku Peserta	ADD	0 Ob	0,00	14 Ob	50.000,00	700.000,00	700.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			0,00			3.779.000,00	3.779.000,00

Mengesahkan,
Perbekel

I Nyoman Suwardana,SH

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

I Nyoman Karya

Gianyar, 24 Oktober 2017
Pelaksana Kegiatan,

Ni Made Suma

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kegiatan : Kegiatan Pasraman Budhi Pakerti Waktu Pelaksanaan : SumberDana : PBP Output/Keluaran :								
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00			40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.2.08.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan			0,00			31.200.000,00	31.200.000,00
	01. Snack Peserta Latihan 60x12 DP Pengaji PBP	0 Ktk	0,00	0,00	720 Ktk	5.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	02. Nasi Peserta Latihan 60x7 DP Pengaji PBP	0 Bks	0,00	0,00	420 Bks	10.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00
	03. Snack Peserta Latihan 60x12 DP Bayad PBP	0 Ktk	0,00	0,00	720 Ktk	5.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	04. Nasi Peserta Latihan 60x7 DP Bayad PBP	0 Bks	0,00	0,00	420 Bks	10.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00
	05. Snack Peserta Latihan 60x12 DP Tibekauh PBP	0 Ktk	0,00	0,00	720 Ktk	5.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	06. Nasi Peserta Latihan 60x7 DP Tibekauh PBP	0 Bks	0,00	0,00	420 Bks	10.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00
	07. Snack Peserta Latihan 60x12 DP Begawan PBP	0 Ktk	0,00	0,00	720 Ktk	5.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00
	08. Nasi Peserta Latihan 60x7 DP Begawan PBP	0 Bks	0,00	0,00	420 Bks	10.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00
5.1.2.15.	Belanja Honorarium Instruktur/Pelatih/Narasumber			0,00			8.800.000,00	8.800.000,00
	01. NarasumberPelatih Tabuh DP Pengaji PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	02. Narasumber/Pelatih Tari DP Pengaji PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	03. Narasumber/Pelatih Tari DP Bayad PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	04. Narasumber/Pelatih Tabuh DP Bayad PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	05. Narasumber/Pelatih Tari DP Tibekauh PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	06. Narasumber/Pelatih Tabuh DP Tibekauh PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	07. Narasumber/Pelatih Tari DP Begawan PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	08. Narasumber/Pelatih Tabuh DP Begawan PBP	0 Kali	0,00	0,00	11 Kali	100.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	JUMLAH (Rp)			0,00			40.000.000,00	40.000.000,00
Mengesahkan, Perbekel		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,				
I Nyoman Suwardana,SH		I Nyoman Karya		Ni Made Suma				

PEMERINTAH DESA MELINGGIH KELOD
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bidang	:	Bidang Tidak Terduga						
Kegiatan	:	Kegiatan Penanggulangan Bencana Lain...						
Waktu Pelaksanaan	:							
SumberDana	:	PAD						
Output/Keluaran	:							
KODE	U R A I A N	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			Bertambah / (Berkurang)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.881.021,00			4.881.021,00	0,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			4.881.021,00			4.881.021,00	0,00
5.1.2.18.	Belanja Barang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat			4.881.021,00			4.881.021,00	0,00
	01. Belanja Bantuan Kegiatan Tak Terduga PAD	1 Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	1 Tahun	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. BelanjaBarangkegiatan tak terduga ADD	1 Tahun	2.790.000,00	2.790.000,00	1 Tahun	2.790.000,00	2.790.000,00	0,00
	03. Belanja Barang kegiatan tak terduga BHR	1 Tahun	291.021,00	291.021,00	1 Tahun	291.021,00	291.021,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			4.881.021,00			4.881.021,00	0,00
Mengesahkan, Perbekel		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa			Gianyar, 24 Oktober 2017 Pelaksana Kegiatan,			
I Nyoman Suwardana,SH		I Nyoman Karya			Ni Made Suma			